NELJAS TAYDENNYSASIAKIRJIA CRAYFISH BIDCO OY:N 7.3.2023 PAIVATTYYN
TARJOUSASIAKIRJAAN KOSKIEN VAPAAEHTOISTA JULKISTA KATEISOSTOTARJOUSTA
KAIKISTA CAVERION OYJ:N LIIKKEESEEN LASKETUISTA JA ULKONA OLEVISTA OSAKKEISTA

9.5.2023

OSTOTARJOUSTA ElI TEHDA SUORAAN EIKA VALILLISESTI ALUEILLA, JOILLA SEN TEKEMINEN OLISI
LAINVASTAISTA, EIKA TARJOUSASIAKIRJAA JA SIIHEN LHTTYVIA HYVAKSYMISLOMAKKEITA JA
TAYDENNYSASIAKIRJOJA LEVITETA TAI VALITETA EIKA NIITA SAA LEVITTAA TAI VALITTAA MILLAAN
TAVALLA, KUTEN POSTILLA, TELEFAKSILLA, SAHKOPOSTILLA TAl PUHELIMELLA TAIKKA MILLAAN
MUULLAKAAN TAVALLA, ALUEILLA TAI ALUEILTA, JOILLA SE OLISI LAINVASTAISTA. OSTOTARJOUSTA EI
ERITYISESTI TEHDA AUSTRALIASSA, KANADASSA, KIINAN KANSANTASAVALLAN
ERITYISHALLINTOALUEELLA HONGKONGISSA ("HONGKONG”), JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA TAl
ETELA-AFRIKASSA TAI MILLAAN MUULLA ALUEELLA, JOSSA SE OLISI LAINVASTAISTA EIKA
TARJOUSASIAKIRJAA JA TATA TAYDENNYSASIAKIRJIAA SAA MISSAAN OLOSUHTEISSA LEVITTAA NAILLE
ALUEILLE.

Crayfish BidCo Oy ("Tarjouksentekija™), Triton Fund V:n muodostavien yhteisdjen (yhdessa "Triton™) epasuorassa maaraysvallassa
oleva suomalainen yksityinen osakeyhtio, julkisti 10.1.2023 vapaaehtoisen julkisen kéateisostotarjouksen kaikista Caverion Oyj:n
("Caverion” tai "Yhtio”) liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, jotka eivét ole Caverionin tai minkaan sen tytaryhtién
hallussa ("Osakkeet” tai kukin erikseen "Osake”) (”Ostotarjous”). Ostotarjouksen mukainen tarjousvastike (oikaistuna Caverionin
varsinaisen yhtidkokouksen 27.3.2023 péattdméan osingonjaon johdosta) on 8,75 euroa kéteisend jokaisesta Osakkeesta, jonka osalta
Ostotarjous on patevésti hyvaksytty ("Tarjousvastike”) Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti. Tarjouksentekija on julkaissut
Ostotarjousta koskevan 7.3.2023 pdivétyn tarjousasiakirjan sekd 14.3.2023, 4.4.2023 ja 13.4.2023 péivatyt tarjousasiakirjan
tdydennysasiakirjat (tarjousasiakirja edelld mainittujen taydennysasiakirjojen mukaisesti tdydennettyna “Tarjousasiakirja™).
Ostotarjouksen hyvaksymisaika alkoi 8.3.2023 kello 9.30 ja paattyy 17.5.2023 kello 16.00 (Suomen aikaa), ellei hyvaksymisaikaa
jatketa tai keskeytetd ("Tarjousaika”).

Taydennykset Tarjousasiakirjaan

Tarjouksentekija tdydentad Tarjousasiakirjaa seuraavilla tdmén asiakirjan ("Taydennysasiakirja”) tiedoilla. Tdma Tdydennysasiakirja
muodostaa osan Tarjousasiakirjaa ja sitd tulee lukea yhdesséa Tarjousasiakirjan kanssa.

Taydennykset liittyen Caverionin julkistamaan tilintarkastamattomaan osavuosikatsaukseen 31.3.2023 paattyneeltd kolmen
kuukauden jaksolta

Caverion julkisti 27.4.2023 pdrssitiedotteella sen tilintarkastamattoman osavuosikatsauksen 31.3.2023 péattyneeltd kolmen kuukauden
jaksolta ("Osavuosikatsaus”). Tdmén johdosta Tarjouksentekijé tdydentad Tarjousasiakirjan jaksoa "Téarkeitd Tietoja” ja jakson 4
johdantoa sekd kohtia 4.10 ja 4.11 Osavuosikatsauksella, joka lisatdén Tarjousasiakirjan Liitteeksi O ja t&han liittyvalla Yhtion
27.4.2023 julkistamalla porssitiedotteella, joka lisdtdén Tarjousasiakirjan Liitteeksi P.

Jakson "Tarkeita Tietoja” seitseméas kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu):

”Kaikki tdssa Tarjousasiakirjassa esitetyt Yhtiot4 koskevat taloudelliset ja muut tiedot perustuvat yksinomaan julkisesti
saatavilla oleviin tietoihin ja on valmisteltu yksinomaan julkisesti saatavilla olevien tietojen perusteella mukaan lukien
Yhtion tilintarkastettu tilinp&atds 31.12.2022 péattyneeltd tilikaudelta siind muodossa kuin Yhtié on sen julkistanut
3.3.2023, Yhtion tilinpaatostiedote 1.1.2022 — 31.12.2022 valiseltd ajanjaksolta, joka perustuu Yhtion tilintarkastettuun
tilinpaatokseen vuodelta 2022, siind muodossa kuin Yhtié on sen julkistanut 9.2.2023, tilintarkastamaton Yhtitn
julkistama osavuosikatsaus 31.3.2023 paattyneeltd kolmen kuukauden jaksolta siind muodossa kuin Yhtié on
sen julkistanut 27.4.2023, muut Yhtidn julkistamat porssitiedotteet, kaupparekisterimerkinnét ja muut julkisesti
saatavilla olevat tiedot. Tarjouksentekijé ei ndin ollen vastaa milldén tavalla téllaisista tiedoista lukuun ottamatta niiden
asianmukaista toistamista tassa Tarjousasiakirjassa.”

Jakson 4 johdanto muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu):

”Kaikki tassa Tarjousasiakirjassa esitetyt Caverionia koskevat taloudelliset ja muut tiedot perustuvat yksinomaan
Caverionin julkistamaan vuosikatsaukseen ja tilintarkastettuun tilinpaatdkseen 31.12.2022 paattyneelta tilikaudelta,
Caverionin tilinpaatostiedotteeseen 1.1.2022 - 31.12.2022 valiseltd ajanjaksolta, joka perustuu Yhtion
tilintarkastettuun  tilinp&&atokseen  vuodelta 2022, Caverionin __julkistamaan tilintarkastamattomaan
osavuosikatsaukseen 31.3.2023 pdéttyneeltd kolmen kuukauden jaksolta sekd& Caverionin julkistamiin
porssitiedotteisiin, kaupparekisterimerkintdihin ja muihin julkisesti saatavilla oleviin tietoihin. Tarjouksentekija ei
ndin ollen vastaa millé&n tavalla tallaisista tiedoista lukuun ottamatta niiden asianmukaista toistamista téssa
Tarjousasiakirjassa.”

Kohta 4.10 muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu):

”Caverionin tilintarkastettu konsernitilinpaétds 31.12.2022 péattyneeltd tilikaudelta sek& toimintakertomus 31.12.2022
péattyneeltd tilikaudelta ovat Caverionin julkistamassa muodossa tdmén Tarjousasiakirjan liitteind (katso “Liite A —
Caverionin taloudelliset tiedot”). Caverionin varsinainen yhtiékokous on 27.3.2023 vahvistanut edelld mainitun
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tilinpaatoksen (katso "Liite K — Yhtion 27.3.2023 julkistama pdrssitiedote™). Caverionin tilinpaatostiedote 1.1.2022 —
31.12.2022 vaéliseltd ajanjaksolta, joka perustuu Yhtion tilintarkastettuun tilinpaatokseen vuodelta 2022, on myds
Caverionin julkistamassa muodossa tdman Tarjousasiakirjan liitteend (katso “"Liite A — Caverionin taloudelliset
tiedot”). Caverionin julkistama tilintarkastamaton osavuosikatsaus 31.3.2023 pdattyneeltd kolmen kuukauden
jaksolta on Caverionin julkistamassa muodossa taman Tarjousasiakirjan liitteend (katso "Liite O — Yhtion
julkistama osavuosikatsaus 31.3.2023 paattyneeltd kolmen kuukauden jaksolta™). Myds Caverionin porssitiedote
koskien Caverionin_osavuosikatsausta 31.3.2023 paattyneeltd kolmen kuukauden jaksolta on Caverionin
julkistamassa muodossa tdman Tarjousasiakirjan liitteend (katso “Liite P — Yhtion 27.4.2023 julkistama

porssitiedote™).”

Kohta 4.11 muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu):

Taydennykset
osakeantia

”Caverionin tulevaisuudenndkymat on kuvattu Caverionin toimintakertomuksessa 31.12.2022 péattyneeltd tilikaudelta.
Lisatietoja Caverionin tulevaisuudenndkymista on esitetty Yhtion julkistamassa tilintarkastamattomassa
osavuosikatsauksessa 31.3.2023 paattyneeltd kolmen kuukauden jaksolta. Katso ”Liite A — Caverionin
taloudelliset tiedot” ja Liite O — Yhtion julkistama osavuosikatsaus 31.3.2023 paattyneeltd kolmen kuukauden

jaksolta”.

Tietoa riskeistd, joille Caverion altistuu, on esitetty Caverionin toimintakertomuksessa ja tilintarkastetussa
tilinpaatoksessa 31.12.2022 paattyneelta tilikaudelta. Lisatietoja Caverionin lyhyen aikavalin riskeistd on esitetty
Yhtion julkistamassa tilintarkastamattomassa osavuosikatsauksessa 31.3.2023 paattyneeltd kolmen kuukauden

jaksolta.”

liittyen Caverionin 27.4.2023 julkistamaan pdrssitiedotteeseen koskien Caverionin suunnattua maksutonta

Caverion julkisti 27.4.2023 porssitiedotteen, jossa se ilmoitti, ettd Caverionin hallitus on 27.4.2023 péaattdnyt suunnatusta
maksuttomasta osakeannista koskien Yhtion ehdollisen lisdosakeohjelman (Matching Share Plan 2018-2022) neljannen ja viimeisen
palkkioerdan mukaisten osakepalkkioiden maksamista ja ettd kyseiset osakepalkkiot on 27.4.2023 maksettu (”Caverionin
Porssitiedote™). Caverionin Porssitiedotteen mukaan suunnatussa maksuttomassa osakeannissa luovutettiin 164 658 Caverionin
hallussa olevaa omaa osaketta 13 Yhtion avainhenkil6lle. Caverionilla oli ennen suunnattua osakeantia hallussaan yhteensé 2 038 483
omaa osaketta, joista suunnatun osakeannin jalkeen Caverionin haltuun ja4 1 873 825 omaa osaketta. Tamén johdosta Tarjouksentekija
tadydentda Tarjousasiakirjan kohtia 2.1, 3.2, 4.2 ja 4.4 Caverionin Porssitiedotteella, joka lisatadn Tarjousasiakirjan Liitteeksi Q.

Seuraava kohta lisatdan kohdan 2.1 neljanneksi kappaleeksi:

”Caverion julkisti 27.4.2023 pdrssitiedotteen, jonka mukaan Caverionin hallitus on paattinyt suunnatusta
maksuttomasta_osakeannista Yhtion ehdollisen osakepalkkiojérjestelman neljannen ja viimeisen palkkioeran
mukaisten osakepalkkioiden maksamista varten. Osakepalkkioiden maksamista varten Caverion luovutti
27.4.2023 suunnatulla maksuttomalla osakeannilla 164 658 Yhtion hallussa olevaa Yhtién omaa osaketta Yhtion
ehdolliseen lisdosakeohjelmaan (Matching Share Plan) kuuluville 13 avainhenkildille ohjelman ehtojen
mukaisesti. Suunnatun osakeannin jalkeen Yhtiolla on 137 046 267 liikkeeseen laskettua ja ulkona olevaa
Osaketta ja 1 873 825 omaa osaketta jaa Yhtion haltuun. Tarjouksentekija vahvistaa, ettei Ostotarjouksen
mukaista_Tarjousvastiketta oikaista kyseisen suunnatun maksuttoman osakeannin johdosta. Caverionin
27.4.2023 julkistama porssitiedote on tdman Tarjousasiakirjan liitteend (katso "Liite Q — Yhtién 27.4.2023
julkistama pdrssitiedote™).”

Seuraava kohta lisatddn kohdan 3.2 neljanneksi kappaleeksi:

”Caverion julkisti 27.4.2023 pdrssitiedotteen, jonka mukaan Caverionin hallitus on paattinyt suunnatusta
maksuttomasta osakeannista Yhtion ehdollisen osakepalkkiojarjestelmén neljdnnen ja viimeisen palkkioerén
mukaisten osakepalkkioiden maksamista_varten. Osakepalkkioiden maksamista varten Caverion luovutti
27.4.2023 suunnatulla maksuttomalla osakeannilla 164 658 Yhtion hallussa olevaa Yhtion omaa osaketta Yhtion
ehdolliseen lisdosakeohjelmaan (Matching Share Plan) kuuluville 13 avainhenkildille ohjelman ehtojen
mukaisesti. Suunnatun osakeannin jalkeen Yhtiolla on 137 046 267 liikkeeseen laskettua ja ulkona olevaa
Osaketta ja 1873 825 omaa osaketta jad Yhtion haltuun. Tarjouksentekija vahvistaa, ettei Ostotarjouksen
mukaista Tarjousvastiketta oikaista kyseisen suunnatun maksuttoman osakeannin johdosta. Caverionin
27.4.2023 julkistama porssitiedote on taman Tarjousasiakirjan liitteend (katso "Liite Q — Yhtion 27.4.2023
julkistama pdrssitiedote™).”

Kohdan 4.2 ensimmaéinen kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu siten, ettd poistot ilmenevét

i )

”Caverionin rekisterdity osakepddoma on tdmédn Tarjousasiakirjan paivdmadrdnd 1 000 000 euroa ja Caverionin
liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukuméaérd on 138 920 092, joista 136-881609 137 046 267 on ulkona olevia
Osakkeita ja 2038483 1873 825 Yhtidn hallussa olevia osakkeita. Caverionin osakkeilla ei ole nimellisarvoa.
Caverionin yhtidjarjestyksessa ei ole maarayksia osakepadoman vahimmais- tai enimmaismaarastd. Caverion julkisti
17.3.2023 porssitiedotteen, jonka mukaan Caverionin hallitus on paattanyt suunnatusta maksuttomasta osakeannista
Yhtion suoriteperusteisen osakepalkkio-ohjelman ja ehdollisen osakepalkkio-ohjelman mukaisten osakepalkkioiden
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maksamista varten. Osakepalkkioiden maksamista varten Caverion luovutti 28.3.2023 408 964 Yhtién hallussa olevaa
Yhtion omaa osaketta osakepalkkio-ohjelmiin kuuluville 92 avainhenkildille ohjelmien ehtojen mukaisesti. Caverion
julkisti 27.4.2023 porssitiedotteen, jonka mukaan Caverionin hallitus on paattanyt suunnatusta maksuttomasta
osakeannista _Yhtion ehdollisen lisdosakeohjelman neljannen ja viimeisen palkkioerdan mukaisten
osakepalkkioiden maksamista varten. Osakepalkkioiden maksamista varten Caverion luovutti 27.4.2023
164 658 Yhtion hallussa olevaa Yhtion omaa osaketta osakepalkkio-ohjelmaan kuuluville 13 avainhenkildille
ohjelman ehtojen mukaisesti. Sudnnatun-esakeannin Suunnattujen osakeantien jélkeen Yhtiolla on 136-881-609
137 046 267 liikkeeseen laskettua ja ulkona olevaa Osaketta ja 2938483 1 873 825 omaa osaketta jad Yhtion haltuun.”

Kohta 4.4 muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu siten, ettd poistot ilmenevat yiviivattuna):

"Tarjouksentekijén tietojen mukaan Caverionin ja sen tytéryhtididen hallussa on tdmén Tarjousasiakirjan pdivaméaarana
yhteensd 2038483 1 873 825 omaa osaketta, jotka edustavat noin 1547 1,35 prosenttia kaikista Caverionin osakkeista
ja &anioikeuksista. Ostotarjousta ei tehd& Caverionin tai sen tytaryhtididen hallussa olevien omien osakkeiden osalta.
Caverion julkisti 17.3.2023 porssitiedotteen, jonka mukaan Caverionin hallitus on pééttdnyt suunnatusta
maksuttomasta osakeannista Yhtién suoriteperusteisen osakepalkkio-ohjelman ja ehdollisen osakepalkkio-ohjelman
mukaisten osakepalkkioiden maksamista varten. Osakepalkkioiden maksamista varten Caverion luovutti 28.3.2023 408
964 Yhtion hallussa olevaa Yhtion omaa osaketta osakepalkkio-ohjelmiin kuuluville 92 avainhenkilille ohjelmien
ehtojen mukaisesti. Caverion julkisti 27.4.2023 porssitiedotteen, jonka mukaan Caverionin hallitus on paattanyt
suunnatusta maksuttomasta osakeannista Yhtién ehdollisen lisdosakeohjelman neljdnnen ja viimeisen
palkkioerdn mukaisten osakepalkkioiden maksamista varten. Osakepalkkioiden maksamista varten Caverion
luovutti 27.4.2023 164 658 Yhtidn hallussa olevaa Yhtién omaa osaketta osakepalkkio-ohjelmaan kuuluville 13
avainhenkildille ohjelman ehtojen mukaisesti. Suunnatun—esakeannin Suunnattujen osakeantien jélkeen
Yhtiolla on 136881609 137 046 267 liikkeeseen laskettua ja ulkona olevaa Osaketta ja 2038483 1 873 825 omaa
osaketta j&a Yhtion haltuun.”

Taydennykset liittyen Bain Capitalin Tarjouksen tarjousajan jatkamiseen

North Holdings 3 Oy ilmoitti 17.4.2023, ettd se on paattanyt jatkaa Bain Capitalin Tarjouksen (kuten méaritelty Tarjousasiakirjassa)
tarjousaikaa 17.5.2023 saakka. Tdmén johdosta Tarjouksentekijé tydentd& Tarjousasiakirjan kansisivua ja kohtia 1.1 ja 2.4 seuraavasti,
minka lisdksi Tarjousasiakirjan kohtaan 1.4 lisitadn selventdva viittaus North Holdings 3 Oy:n 17.4.2023 ja 4.5.2023 julkistamiin
taydennysasiakirjoihin:

Kansisivun seitsemés kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu siten, ettd poistot ilmenevét

yhiviivattung):

”Caverionin osakkeenomistajia, jotka ovat jo hyvéksyneet Bain Capitalin Tarjouksen, jonka tarjousaika on talla
hetkelld paattymassé 174-2023 17.5.2023, ja haluavat peruuttaa Bain Capitalin Tarjousta koskevan hyvaksyntansa,
kehotetaan ryhtyméaan toimiin hyvaksynnéan peruuttamiseksi ennen Bain Capitalin Tarjouksen tarjousajan paattymista
Bain Capitalin Tarjouksen ehtojen mukaisesti.”

Kohdan 1.1 yhdeksés kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu siten, ettd poistot ilmenevét

yhiviivattuna):

”Caverionin osakkeenomistajia, jotka ovat jo hyvéksyneet Bain Capitalin Tarjouksen, jonka tarjousaika on talla
hetkelld paattymassé 174-2023 17.5.2023, ja haluavat peruuttaa Bain Capitalin Tarjousta koskevan hyvaksyntansa,
kehotetaan ryhtymaan toimiin hyvaksynnan peruuttamiseksi ennen Bain Capitalin Tarjouksen tarjousajan paattymista
Bain Capitalin Tarjouksen ehtojen mukaisesti.”

Kohdan 1.4 toinen kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu siten, ettd poistot ilmenevét

yhiviivattuna):

”Bain Capitalin Tarjouksen 24.11.2022 pdivétyn tarjousasiakirjan (kuten tdydennetty 13.1.2023, 10.2.2023, 15.2.2023,
28.2.2023, 17.3.2023, ja 30.3.2023, 17.4.2023 ja 4.5.2023 paivatyilld tdydennysasiakirjoilla ”Bain Capitalin
Tarjousasiakirja”) mukaan Yhtién hallitus on paattanyt, etta tietyille Caverionin avainhenkil@ille tulisi maksettavaksi
Bain Capitalin Tarjouksen mahdollisen toteutuksen yhteydessa harkinnanvaraisia kéteispalkkioita silla edellytykselld,
ettd palkkioon oikeutettu henkild ei ole vapaaehtoisesti irtisanoutunut tehtavastdan Caverionilla ennen palkkion
maksamista. Tdmdan Tarjousasiakirjan paivamaédrdnd Tarjouksentekijd ei ole sopinut mistddn samankaltaisista
harkinnanvaraisista kéateispalkkioista Tarjouksentekijan Ostotarjoukseen liittyen eika se ole tietoinen, ettd Caverionin
hallitus olisi nimenomaisesti paattanyt tallaisista.”

Kohdan 2.4 ensimméinen kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu siten, ettd poistot ilmenevét

lvii )

”Taman Tarjousasiakirjan pdivamaarana Bain Capitalin Tarjous on vireilla. Tarjousvastike Bain Capitalin Tarjouksessa
oli alun perin 7,00 euroa kéteisend jokaisesta Osakkeesta, jonka osalta Bain Capitalin Tarjous on patevésti hyvaksytty,
alisteisena tietyille oikaisuille. 24.1.2023 North Holdings 3 Oy ilmoitti muuttavansa Bain Capitalin Tarjouksen ehtoja
muun muassa siten, ettd Caverionin osakkeenomistajille Bain Capitalin Tarjouksen toteuttamisen yhteydessd
maksettavaa kateisvastiketta korotetaan 8,00 euroon jokaisesta Osakkeesta, jonka osalta Bain Capitalin Tarjous on
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patevasti hyvaksytty, minka lisdksi Caverionin osakkeenomistajat voivat vaihtoehtoisesti valita Bain Capitalin
johtaman konsortion liikkeeseen laskeman velkainstrumentin, joka oikeuttaa kiintedan 8,50 euron osakekohtaiseen
kéteisvastikkeeseen yhdeksan (9) kuukauden kuluttua Bain Capitalin Tarjouksen toteuttamisesta. 8.3.2023 North
Holdings 3 Oy ilmoitti alentaneensa Bain Capitalin Tarjouksen vahimmaishyvaksyntéehtoa edelleen. Bain Capitalin
Tarjouksen mukainen tarjousaika alkoi 24.11.2022 ja on talla hetkelld paattyméssd 1£4.2023 17.5.2023, ellei
tarjousaikaa jatketa edelleen tai keskeytetd. North Holdings 3 Oy julkisti 28.3.2023 pérssitiedotteen, jossa se ilmoitti
oikaisevansa Bain Capitalin Tarjouksen toteuttamisen yhteydessa maksettavaa kéteisvastiketta 7,80 euroon jokaisesta
Osakkeesta, jonka osalta Bain Capitalin Tarjous on patevasti hyvéksytty, ja vaihtoehtoisena vastikkeena tarjotun
velkainstrumentin nimellisarvoa 8,30 euroon jokaisesta Osakkeesta, jonka osalta Bain Capitalin Tarjous on péatevasti
hyvaksytty, johtuen Caverionin varsinaisen yhtiokokouksen 27.3.2023 tekemastd paatoksesta jakaa 0,20 euroa osinkoa
per Osake. Kaikki téssa Tarjousasiakirjassa olevat viittaukset Bain Capitalin Tarjouksen toteuttamisen yhteydessa
maksettavaan 8,00 euron kéteisvastikkeeseen ovat 28.3.2023 alkaen Vviittauksia Bain Capitalin Tarjouksen
toteuttamisen yhteydessd maksettavaan 7,80 euron kateisvastikkeeseen. Kaikki tdssd Tarjousasiakirjassa olevat
viittaukset 8,50 euron vaihtoehtoisena vastikkeena Bain Capitalin Tarjouksessa tarjotun velkainstrumentin
nimellisarvoon ovat 28.3.2023 alkaen viittauksia 8,30 euron vaihtoehtoisena vastikkeena Bain Capitalin Tarjouksessa
tarjotun velkainstrumentin nimellisarvoon. Tarkempia tietoja Bain Capitalin Tarjouksesta on saatavilla Bain Capitalin
Tarjousasiakirjassa. Tdman Tarjousasiakirjan paivamaarand Bain Capitalin Tarjousasiakirjan suomenkielinen versio
on saatavilla internetissd osoitteista www.caverion-offer.fi ja www.nordea.fi/caverion-ostotarjous. Bain Capitalin
Tarjousasiakirjan englanninkielinen k&annds on saatavilla internetissd osoitteista: www.caverion-offer.com ja
www.nordea.fi/caverion-offer. Tatad Tarjousasiakirjaa ei tdydennetd, paitsi siind maarin kuin pakottava lainsaadantd
tatd edellyttdd, minkd&n tdman Tarjousasiakirjan pdivdmadran jélkeen julkaistavan Bain Capitalin Tarjousasiakirjan
tdydennyksen yhteydessa tai johdosta.”

Kohdan 2.4 toinen kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti (muutokset lihavoitu ja alleviivattu siten, ettd poistot ilmenevét
tiil )

“Caverionin osakkeenomistajia, jotka ovat jo hyvéksyneet Bain Capitalin Tarjouksen, jonka tarjousaika on talla
hetkelld paattymassé 174-2023 17.5.2023, ja haluavat peruuttaa Bain Capitalin Tarjousta koskevan hyvaksyntansa,
kehotetaan ryhtyméan toimiin hyvaksynnén peruuttamiseksi ennen Bain Capitalin Tarjouksen tarjousajan paattymista
Bain Capitalin Tarjouksen ehtojen mukaisesti.”

Asiakirjojen saatavuus

Finanssivalvonta on hyvaksynyt tdiman suomenkielisen Taydennysasiakirjan, mutta ei vastaa tassa esitettyjen tietojen oikeellisuudesta.
Finanssivalvonnan hyvaksymispéaatoksen asianumero on FIVA/2023/895. Tastd Tadydennysasiakirjasta on laadittu myds
englanninkielinen kdannds. Mikéli tdmén Tdydennysasiakirjan suomen- ja englanninkielisten versioiden vélilld on eroavaisuuksia,
suomenkielinen versio on ratkaiseva.

Tamén Taydennysasiakirjan suomenkielinen versio on saatavilla 9.5.2023 alkaen internetissd osoitteessa www.triton-offer.com/fi ja
www.danskebank.fi/caverion. Tdmé&n Taydennysasiakirjan englanninkielinen k&annds on saatavilla 9.5.2023 alkaen internetissé
osoitteessa www.triton-offer.com ja www.danskebank.fi/caverion-en.

Tietoja osakkeenomistajille Yhdysvalloissa

Caverionin yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille ilmoitetaan, ettd Caverionin osakkeet eivat ole listattuna Yhdysvaltain
arvopaperip0rssissa ja ettd Caverionia eivat koske Yhdysvaltain vuoden 1934 arvopaperipdrssilain (U.S. Securities Exchange Act of
1934), muutoksineen ("Pdrssilaki”), vaatimukset sddnndllisesté tiedonantovelvollisuudesta, eiké se ole velvollinen toimittamaan, eiké
toimita, mit&dn raportteja sen nojalla Yhdysvaltain arvopaperi- ja porssiviranomaiselle (U.S. Securities and Exchange Commission,
"SEC”).

Ostotarjous tehd&an Caverionin, jonka kotipaikka on Suomessa, liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, ja siihen
soveltuvat suomalaiset tiedonantovelvollisuudet ja menettelyvaatimukset. Ostotarjous tehddan Yhdysvalloissa Porssilain kohdan Rule
14d-1(c) nojalla ja sen mukaisesti. Ostotarjous tehdddn sellaisen yhtidn arvopapereista, joka ei ole yhdysvaltalainen. Ostotarjous
tehd&édn Suomen lainsd&danndn tiedonantovelvollisuuksien ja menettelyvaatimusten mukaisesti, muun muassa koskien Ostotarjouksen
aikataulua, selvitysmenettelyja, peruuttamista, edellytyksistd luopumista ja maksujen ajoitusta, jotka saattavat erota Yhdysvaltain
vastaavista. Erityisesti Tarjousasiakirjaan ja tdhdn Tdydennysasiakirjaan sisallytetyt taloudelliset tiedot on laadittu Suomessa
soveltuvien kirjanpitostandardien (mukaan lukien Euroopan unionissa kayttd6n otetut kansainvaliset tilinpaatdsstandardit) mukaisesti,
eivatka ne valttamattd ole verrattavissa yhdysvaltalaisten yhtididen tilinpaatdksiin tai taloudellisiin tietoihin. Ostotarjous tehdaan
Caverionin Yhdysvalloissa asuville osakkeenomistajille samoin ehdoin kuin kaikille muille Caverionin osakkeenomistajille, joille
tarjous tehd&an. Kaikki tietoa sisdltdvat asiakirjat, mukaan lukien Tarjousasiakirja ja td&md Té&ydennysasiakirja, annetaan
yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille tavalla, joka on verrattavissa menetelmédén, jolla tallaiset asiakirjat toimitetaan Caverionin muille
osakkeenomistajille.

Soveltuvien lakien tai méardysten sallimissa rajoissa Tarjouksentekija ja sen l&hipiiriyhtiot tai sen valittajat ja valittajien lahipiiriyhtiot
(toimiessaan Tarjouksentekijan tai sen lahipiiriyhtididen asiamiehind) voivat ajoittain ja Ostotarjouksen vireilldolon aikana, ja muutoin
kuin Ostotarjouksen nojalla, suoraan tai vélillisesti ostaa Osakkeita tai mitd tahansa arvopapereita, jotka ovat konvertoitavissa,
vaihdettavissa tai muunnettavissa Osakkeiksi taikka jarjestdd Osakkeiden tai téllaisten arvopapereiden ostoja. Nama ostot voivat
tapahtua joko julkisilla markkinoilla vallitsevilla hinnoilla tai yksityisina liiketoimina neuvotelluilla hinnoilla. Siind laajuudessa kuin
tieto ostoista tai jarjestelyistd ostaa julkistetaan Suomessa, tieto julkistetaan lehdistétiedotteella tai muulla sellaisella tavalla, jolla
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tallaisen tiedon voidaan kohtuudella arvioida tavoittavan Caverionin osakkeenomistajat Yhdysvalloissa. Liséksi Tarjouksentekijan
taloudelliset neuvonantajat voivat harjoittaa Caverionin arvopapereilla tavanomaista kaupankayntia, joka voi kasittda tallaisten
arvopapereiden oston tai niiden ostamisen jarjestdmisen. Mika tahansa tieto téllaisista ostoista julkistetaan Suomessa siina laajuudessa
jasilla tavalla kuin Suomen laki edellyttaa.

SEC tai mikdan Yhdysvaltain osavaltion arvopaperikomitea ei ole hyvéksynyt tai hyldnnyt Ostotarjousta, lausunut Ostotarjouksen
arvosta tai kohtuullisuudesta eiké lausunut mitaén Ostotarjouksen yhteydessd annettujen tietojen riittdvyydestd, oikeellisuudesta tai
taydellisyydestd. Taméan vastainen lausuma on rikosoikeudellisesti rangaistava teko Yhdysvalloissa.

Kéteisen vastaanottaminen Ostotarjouksen perusteella yhdysvaltalaisena osakkeenomistajana saattaa olla Yhdysvaltain liittovaltion
tuloverotuksessa ja soveltuvan Yhdysvaltain osavaltion ja paikallisten sekd ulkomaisten ja muiden verolakien mukaan verotettava
tapahtuma. Kaikkia Osakkeiden omistajia kehotetaan valittdméasti kddntymaan riippumattoman ammattimaisen neuvonantajan puoleen
Ostotarjouksen hyvaksymista koskeviin vero- ja muihin seuraamuksiin liittyen.

Siltd osin kuin Ostotarjoukseen sovelletaan Yhdysvaltain arvopaperilainsdddantod, kyseisida séddnnoksid sovelletaan ainoastaan
yhdysvaltalaisiin osakkeenomistajiin, eivatkd ne keidenk&in muiden henkil6iden osalta mahdollista vaatimusten esittdmistd kenenkaan
muun toimesta. Yhdysvaltalaisten osakkeenomistajien tulee ottaa huomioon, ettd Tarjousvastike Ostotarjouksessa maksetaan euroissa
eika siihen tehda oikaisuja minkaan valuuttakurssien muutosten muutoksen perusteella.

Caverion on perustettu Suomen lakien mukaisesti, ja Tarjouksentekija on perustettu Suomen lakien mukaisesti. Osa tai kaikki
Tarjouksentekijén ja Caverionin johtohenkildista ja hallituksen jasenistd ovat muiden valtioiden kuin Yhdysvaltojen asukkaita. Lisaksi
suurin osa Tarjouksentekijan ja Caverionin varoista sijaitsee Yhdysvaltain ulkopuolella. Té&méan johdosta yhdysvaltalaisten
osakkeenomistajien oikeuksien toteuttaminen ja mahdollisten vaatimusten esittdminen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien
nojalla voi olla vaikeaa. Yhdysvaltalaiset osakkeenomistajat eivat valttdmatta voi haastaa ulkomaista yhtiota tai sen johtohenkiloita tai
hallituksen jasenia oikeuteen ulkomaisessa tuomioistuimessa Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien rikkomisesta, ja ulkomaisen
yhtion ja sen lahipiiriyhtididen pakottaminen noudattamaan yhdysvaltalaisen tuomioistuimen tuomiota voi olla vaikeaa.

Tietoja osakkeenomistajille Yhdistyneessa kuningaskunnassa

TARJOUSASIAKIRIAA, TATA TAYDENNYSASIAKIRIAA TAlI MITAAN MUITA OSTOTARJOUKSEEN LITTYVIA
ASIAKIRIOJA TAI MATERIAALEJA El OLE TEHNYT TAI HYVAKSYNYT AUKTORISOITU HENKILO YHDISTYNEEN
KUNINGASKUNNAN VUODEN 2000 RAHOITUSPALVELU- JA MARKKINALAIN (FINANCIAL SERVICES AND
MARKETS ACT) ("FSMA”) ARTIKLAN 21 TARKOITTAMALLA TAVALLA. TARJOUSASIAKIRJAN, TAMAN
TAYDENNYSASIAKIRJAN TAlI MINKAAN MUIDEN OSTOTARJOUKSEEN LITTYVIEN ASIAKIRJIOJEN TAI
MATERIAALIEN JULKAISUA EIVAT RAJOITA FSMA:N ARTIKLAN 21 MUKAISET RAHOITUSTARJOUSTEN
RAJOITUKSET, KOSKA KYSEESSA ON YHTION TEKEMA TAI YHTION PUOLESTA TEHTY JULKAISU, JOKA LIITTYY
TRANSAKTIOON, JOLLA HANKITAAN YHTION PAIVITTAISTEN ASIOIDEN KONTROLLI; TAI HANKITAAN 50
PROSENTTIA TAl ENEMMAN AANIOIKEUDELLISISTA OSAKKEISTA YHTIOSSA VUODEN 2000 RAHOITUSPALVELU-
JA MARKKINALAIN (FINANCIAL PROMOTION) ORDER 2005 ARTIKLAN 62 MUKAISESTI.

Tulevaisuutta koskevat lausumat

Tamé Taydennysasiakirja siséltdd lausumia jotka, siltd osin kuin ne eivét ole historiallisia tosiseikkoja, ovat "tulevaisuutta koskevia
lausumia”. Tulevaisuutta koskevat lausumat sisaltdvét lausumia koskien suunnitelmia, odotuksia, ennusteita, padmaéarid, tavoitteita,
pyrkimyksid, strategioita, tulevaisuuden tapahtumia, tulevaisuuden liikevaihtoa tai tulosta, investointeja, rahoitustarvetta, yritysostoja
koskevia suunnitelmia tai aikeita, kilpailuvahvuuksia ja -heikkouksia, taloudelliseen asemaan, tulevaan liiketoimintaan ja kehitykseen
liittyvid suunnitelmia tai tavoitteita, liiketoimintastrategiaa sekd toimialaa, poliittista ja lainsdadanndllistda ymparistda koskevia
suuntauksia sekd muita ei-historiallisia tietoja. Tulevaisuutta koskevat lausumat voidaan joissakin tapauksissa tunnistaa tulevaisuutta
koskevien ilmaisujen kaytosta, kuten “uskoa”, "aikoa”, “saattaa”, “voida” tai “pitdisi” tai niiden kielteisistd tai muunnelluista
vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuutta koskeviin lausumiin liittyy luonnostaan seké yleisia etta erityisia riskeja, epdvarmuustekijoita ja
oletuksia. Lis&ksi on olemassa riskejd siité, ettei arvioita, ennusteita, suunnitelmia ja muita tulevaisuutta koskevia lausumia tulla
saavuttamaan. Naista riskeistd, epdvarmuustekijoisté ja oletuksista johtuen sijoittajien ei tule antaa téllaisille tulevaisuutta koskeville
lausumille merkittdvdd painoarvoa. Tdman T&ydennysasiakirjan sisaltdmét tulevaisuutta koskevat lausumat ilmaisevat ainoastaan
tdman Tdydennysasiakirjan paivamaaran mukaista asiantilaa.
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Caverion Oyj Osavuosikatsaus 27.4.2023 klo 8.00

Caverion Oyj:n Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2023

Vahva orgaaninen kasvu ja suorituksen parantuminen jatkuivat

1.1.-31.3.2023

> Tilauskanta: 2 034,3 (1 951,6) milj. euroa, kasvua 4,2 (20,0) prosenttia. Palveluiden tilauskanta kasvoi 2,2 (20,5)
prosenttia. Projektien tilauskanta kasvoi 6,9 (19,2) prosenttia.

> Liikevaihto: 614,8 (528,1) milj. euroa, kasvua 16,4 (2,5) prosenttia. Orgaaninen kasvu oli 13,5 (2,4) prosenttia.
Palvelut-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 15,3 (4,3) prosenttia. Projektit-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi
18,5 (-1,0) prosenttia.

>  Oikaistu EBITA: 24,5 (17,4) milj. euroa, eli 4,0 (3,3) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 40,5 prosenttia.

> EBITA: 22,4 (15,0) milj. euroa, eli 3,6 (2,8) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 49,5 prosenttia.

>  Liikevoitto: 18,3 (11,4) milj. euroa, eli 3,0 (2,2) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 60,8 prosenttia.

> Operatiivinen rahavirta ennen rahoituserid ja veroja: 52,1 (39,1) milj. euroa, kasvua 33,5 prosenttia.

> Kassakonversio (rullaava 12 kk): 103,6 (89,6) prosenttia.

> Osakekohtainen tulos, laimentamaton: 0,09 (0,04) euroa osakkeelta.

> Nettovelat/Oikaistu kayttokate: 1,2x (0,9x).

> Yritysostot: Caverion sai paatokseen TM Voima -yhtididen sahkdasema- ja voimajohtoliiketoiminnan oston

Suomessa ja Virossa helmikuussa 2023, liikevaihto yhteensa 47,7 milj. euroa vuonna 2022.

Suluissa esitetyt luvut ovat edellisvuoden vastaavan kauden lukuja, ellei toisin ole mainittu.

Tulosohjeistus vuodelle 2023: \Juonna 2023 Caverion-konsernin liikkevaihto (2022: 2 352,1 mil].
euroa) ja oikaistu EBITA (2022: 105,8 milj. euroa) kasvavat vuoteen 2022 verrattuna.
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AVAINLUVUT

Milj. e 1-3/2023 1-3/2022 Muutos 1-12/2022
Liikevaihto 614,8 5281 16,4 % 23521
Orgaaninen kasvu, % 13,5 2,4 8,6
Oikaistu kayttokate 39,1 30,8 26,8% 163,0
Oikaistu kayttokateprosentti, % 6,4 5.8 6,9
Kayttokate 37,0 28,5 299% 143,4
Kayttokateprosentti, % 6.0 5.4 6,1
Oikaistu EBITA 24,5 17,4 40,5 % 105,8
Oikaistu EBITA-prosentti, % 4,0 3,3 4,5
EBITA 22,4 15,0 49,5 % 86,1
EBITA-prosentti, % 3,6 2,8 3,7
Liikevoitto 18,3 11,4 60,8 % 69,9
Liikevoittoprosentti, % 3,0 2,2 3,0
Katsauskauden tulos 12,5 6.4 96,7 % 46,2
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e 0,09 0,04 105,3 % 0,32
Operatiivinen rahavirta ennen

rahoituserid ja veroja 52,1 391 335% 144,3
Tilauskanta 2034,3 1951,6 4,2% 19433
Kassakonversio (rullaava 12 kk), % 103,6 89,6 100,6
Kayttopaaoma -151,5 -158,2 4,2 % -141,4
Korollinen nettovelka 204,6 125,6 63,0 % 200,9
Nettovelat/Oikaistu kayttokate 1,2 0,9 1,2
Velkaantumisaste, % 100,2 67,7 89,1
Omavaraisuusaste, % 18,1 17,3 19,8
Henkilosto kauden lopussa 14 641 14272 26% 14 490
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Jacob Gotzsche, toimitusjohtaja:

“Olen iloinen, etta paransimme edelleen liiketoimintamme suoritusta seka kasvatimme liikevaihtoa ja tulostamme
vuoden 2023 ensimmaisella vuosineljanneksella. Olen tyytyvainen vahvaan uusien tilausten kehitykseen ja
orgaaniseen kasvuun. Viimeaikaiset yritysostot ja liiketoimintajakauman kehitys tukivat liilkevaihtomme kasvua ja
tulostasoa vuosineljannekselld. Lisaksi johdonmukaiset toimenpiteemme projektien riskinhallinnan parantamiseksi
ovat asteittain johtaneet terveempaan ja kannattavampaan projektiportfolioon. Tama on osoitus kyvystamme saada
aikaan kestavaa, kannattavaa kasvua strategiamme mukaisesti.

Myos vuoden 2023 ensimmadinen vuosineljdannes jatkoi edellisvuoden mydnteista kehitysta. Ensimmaisen
vuosineljanneksen liikevaihtomme kasvoi 16,4 prosenttia 614,8 (528,1) milj. euroon ja orgaaninen kasvu oli 13,5
prosenttia. Osa orgaanisesta kasvusta oli peraisin materiaalien ja ulkopuolisten palvelujen kustannusten noususta,
jonka  kykenimme  onnistuneesti  huomioimaan  myyntihinnoissamme.  Edellisvuonna  ensimmaisen
vuosineljanneksen suorituksemme oli viela vaatimaton loppuvuoteen 2022 verrattuna sairaspoissaolojen ja
koronapandemian vuoksi. Yrityshankinnat ja -myynnit kasvattivat ensimmaisen vuosineljanneksen likkevaihtoamme
6,5 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Oikaistu EBITA:mme parani 40,5 prosenttia 24,5 (17,4) milj. euroon, eli 4,0 (3,3) prosenttiin liikevaihdosta vuoden
2023 ensimmaisella vuosineljanneksella. Vaikka koronapandemia nadyttdaa suuressa mittakaavassa olevan
takanapain, meilla on edelleen paljon korkeampi sairastumisaste kuin ennen pandemiaa, mika vaikuttaa yha
heikentavasti toimintamme tasoon ja sita kautta kannattavuuteen. Yleisesti liiketoimintamme on kuitenkin
osoittautunut kestdvan korkeaa inflaatiota suhteellisen hyvin. Olen myods tyytyvainen siihen, etta keskittymalla
jatkuvasti rahavirtaan paransimme operatiivista rahavirtaamme ennen rahoituseria ja veroja 52,1 (39,1) milj. euroon
ensimmaisella vuosineljanneksella.

Tilauskantamme oli 2 034,3 (1 951,6) milj. euroa maaliskuun lopussa, eli 4,2 prosenttia enemman vuodentakaiseen
verrattuna. Odotamme hyvan tilauskantamme tukevan jatkossakin liikevaihtomme kasvua. Korkea inflaatio
vaikuttaa edelleen jonkin verran kiinteistotekniikan markkinaan, vaikka olemme jo nahneet materiaalihintojen
nousun hidastuvan. Toisaalta odotamme palkkainflaation vahitellen kasvavan vuoden aikana. Vuonna 2023
odotamme, etta taustalla oleva kysynta on yleisesti ottaen positiivista Palveluissa. Projekteissa odotamme, etta
taustalla oleva liiketoiminta-aktiviteetti sailyy vakaana vuonna 2023, mutta nousevan inflaation ja korkotason seka
Ukrainan sodan aiheuttama taloudellinen epavarmuus vaikuttaa heikentavasti uudisrakentamisen
kysyntaymparistoon.

Osana kestavan kasvun strategiamme toteutusta saimme vuoden 2023 ensimmaisella vuosineljanneksella
paatokseen yhden yritysoston, jonka liikevaihto oli yhteensa 47,7 milj. euroa vuonna 2022, ja jolla toivotimme
tervetulleiksi TM Voima -yhtididen sahkdasema- ja voimajohtoliiketoiminnan noin 70 uutta kollegaa Suomessa ja
Vlirossa. Kartoitamme myos jatkossa laatuyrityksia, jotka taydentavat kyvykkyyksiamme tai maantieteellista
kattavuuttamme.

Haluan jalleen kerran kiittaa asiakkaitamme, kumppaneitamme, osakkeenomistajiamme seka 14 600
tyontekijaamme heidan antamastaan hienosta panoksesta ja vyhteistyosta. Jatkuvasta volatiliteetista ja
epavarmuudesta huolimatta olen tyytyvainen yhteisiin saavutuksiimme ja taloudellisiin tuloksiimme vuoden 2023
ensimmaisella vuosineljanneksella. Paivitetty tilanne viimeaikaisista ostotarjouksista on esitetty kohdassa
“Katsauskauden jalkeiset tapahtumat”. Julkaistut ostotarjoukset osoittavat selvasti, etta tavoitteemme saavuttaa
kestavaa kasvua palvelemalla asiakkaitamme rakennetun ympariston koko elinkaaren ajan ja tukemalla vihreda
siirtymaa alykiinteistdihin, on varteenotettava strategia.”
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Markkinanakymat vuodelle 2023

Caverion odottaa, etta taustalla oleva kysynta on yleisesti ottaen positiivista Palveluissa vuoden 2023 aikana.

Projekteissa nousevan inflaation ja korkotason sekda Ukrainan sodan aiheuttama taloudellinen epavarmuus
vaikuttaa heikentavasti uudisrakentamisen kysyntaympdristoon. Caverionin Projektit-liiketoiminnan portfolio on
tasapainoinen ja yhtio odottaa, etta taustalla oleva liiketoiminta-aktiviteetti sailyy vakaana vuonna 2023.

Digitalisaation ja kestavan kehityksen megatrendit ovat monella tavoin suotuisia Caverionille, ja niiden uskotaan
lisadavan Caverionin tarjoomien kysyntaa jatkossa. Energiatehokkuutta koskevat kasvavat vaatimukset ja lisaantyvat
digitalisoitumisen, automaation ja teknologian vaatimukset rakennetussa ymparistossa sailyvat vahvoina
kaupungistumisen megatrendin ohella. Seka EU:n ajamat saanndkset etta kansallinen lainsaadanto, jotka asettavat
korkeampia tavoitteita ja toimenpiteita energiatehokkuuteen ja hiilineutraaliuuteen liittyen, tukevat lisaantyvaa
tietoisuutta kestdvasta kehityksesta. Jatkuva keskittyminen energiatehokkuuteen seka hiilidioksidipaastoja
vahentaviin toimenpiteisiin ja projekteihin tukee edelleen aktiviteettia ja liiketoiminnan volyymia Caverionin
toimintaymparistossa.

Taloudelliset tavoitteet ja vastuullisuustavoitteet

Caverion paivitti taloudelliset tavoitteensa paivitetyn strategian julkistamisen yhteydessa 9.5.2022.
Vastuullisuustavoitteet sdilyivat ennallaan.

Keskipitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet vuoden 2025 loppuun mennessa 1-3/2023
Kassakonversio Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja /
(rullaava 12 kk) Kayttokate > 100 % 103,6 %
Kannattavuus Oikaistu EBITA > 5,5 % liikevaihdosta 4,0 %
Orgaaninen
liikevaihdon kasvu 3-4 % vuodessa strategiakauden aikana 13,5 %
Liikevaihdon kasvu
yritysostojen kautta 2-3 % vuodessa strategiakauden aikana 6,5 %
Velkaantuneisuus Nettovelat/Oikaistu kayttokate, 12 kk < 2,5x 1,2x
Osinkopolitiikka Tavoitteena on jakaa vahintaan 50 prosenttia tilikauden tuloksesta

verojen jalkeen huomioiden kuitenkin velkaantuneisuuden tason. 62%*

*Laskentakaava: Osinko/tulos (%). Yhtiokokous hyvdksyi hallituksen ehdotuksen, jonka mukaisesti yhtion jakokelpoisista varoista

maksettiin tilikaudelta 2022 osinkoa 0,20 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 5.4.2023.
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Vastuullisuustavoitteet vuoteen 2025 asti 2025 tavoite 2022 2021

Caverionin jalanjdljen pienentaminen

Kokonaishiilijalanjalki on maaritetty ja mitattu 100 % 90 % 80 %
Caverionin kadenjaljen kasvattaminen

Tarjoomallamme on maaritetty hiilikadenjalki 100 % 25% 20%
Hiilikadenjaljen suhde hiilijalanjalkeen (Scope 1-2) 5x >3X >2X

Henkilostosta valittaminen

Tapaturmataajuus (LTIFR) <2 4,0 4,0
Naistyontekijoiden osuus henkildstosta 15 % 11% 11%
Vastuullisuuskoulutuksen saaneet tyontekijat 100 % 30 %* N/A**

Arvoketjun vastuullisuuden varmistaminen

Toimittajien eettisten liiketoimintaperiaatteiden >90 % 74 % 66 %
kattavuus
Tarjouspyynnot sisaltavat vastuullisuuskriteerit 100 % - -

* Vastuullisuuden verkkokoulutus saatavilla Q4/2022 ldhtien. Vuoden aikana kahta muuta ESG-liitannadista verkkokoulutusta suoritettu
seuraavasti: 97 % (Tietoturvan verkkokoulutus) ja 97 % (Eettisten liiketoimintaperiaatteiden verkkokoulutus).

** VVastuullisuuden verkkokoulutus ei vield saatavilla. Kaksi muuta ESG-liitanndistd verkkokoulutusta suoritettu seuraavasti: 86 % (Turvallisuuden
verkkokoulutus) ja 92 % (Eettisten liiketoimintaperiaatteiden verkkokoulutus).

TIEDOTUSTILAISUUS, WEBCAST JA PUHELINKONFERENSSI

Caverion jarjestaa Q1-osavuosikatsauksestaan englanninkielisen tiedotustilaisuuden torstaina 27.4.2023 klo 10.00
hotelli Kampin Symposion-kokoustilassa Helsingissa. Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana l3ahetyksena
Caverionin verkkosivuilla osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat. Tiedotustilaisuuteen voi osallistua myods
puhelinkonferenssin kautta rekisterditymalla etukateen oheisesta linkista:
https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=1009621. Puhelinnumerot ja konferenssitunnus osallistumista varten
toimitetaan rekisterditymisen jalkeen. Kysymyksen esittamiseksi osallistujan tulee painaa puhelimestaan *5
littyakseen  kysymysjonoon.  Tilaisuudesta  on  lisatietoa  Caverionin  verkkosivuilla ~ osoitteessa
www.caverion.fi/sijoittajat.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2023

Puoli-/osavuosikatsaukset vuodelta 2023 julkaistaan 3.8.ja 3.11.2023.

Taloudelliset katsaukset ja muuta sijoittajatietoa on saatavilla Caverionin verkkosivuilta osoitteesta
www.caverion.fi/sijoittajat. Materiaalit voi my0ds tilata sahkdpostitse osoitteesta IR(@caverion.com.

CAVERION OY]

Lisatietoja antavat:

Mikko Kettunen, talousjohtaja, Caverion Oyj, puh. 050 347 7462, mikko.kettunen@caverion.com

Milena Haeggstrém, sijoittajasuhdejohtaja, Caverion Oyj, puh. 040 5581 328, milena.haeggstrom@caverion.com

Jakelu: Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvalineet, www.caverion.fi
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Toimintaymparistd vuoden 2023 ensimmaisella vuosineljanneksella

Taloudellinen epavarmuus lisaantyi helmikuusta
2022 ldhtien johtuen Ukrainan konfliktista, mita on
seurannut energiakriisi, inflaation ja korkotason
nousu ja taloudellisten kasvunakymien lasku.
Caverionilla ei ole toimintaa Vengjallg, Ukrainassa tai
Valko-Vengjalla. Nain ollen konflikti vaikuttaa
Caverioniin talla hetkella epasuorasti.

Inflaatio on sailynyt kohonneella tasolla myds vuoden
2023 ensimmaisen vuosineljanneksen aikana. Tama

nakyy  edelleen  kustannusinflaationa  liittyen
kohonneisiin ~ materiaalihintoihin, mikda vaikutti
edelleen myos talotekniikan markkinaan.

Tarjontarajoitteiden lieventymisesta on jo nahtavissa
merkkeja, jotka vahentavat hintapaineita jatkossa,
erityisesti teollisuudessa. Caverion on jatkanut
materiaalihintojen  nousun  ja  toimitusketjun
viivastysten hallintaa padivittain eivatka nama tekijat

ole vaikuttaneet merkittavasti vuoden 2023
ensimmaisen vuosineljanneksen suoritukseen.
Viimeaikainen luottamusindikaattorien lasku on

tasaantunut EU:ssa vuoden 2023 ensimmaisen
vuosineljanneksen aikana, mutta taloudellisten
kasvunakymien lasku ja viimeaikaiset koronnostot
vaikuttavat edelleen toimintaymparistoon. Myaos
koronapandemialla oli edelleen jonkin verran
vaikutusta toimintaymparistoon sairauspoissaolojen
seurauksena.

Palvelut

Palveluissa markkinakysynta ja yleinen
investointiaktiivisuus pysyivat myonteisind. Caverion
on edelleen nahnyt kasvavaa kiinnostusta kestavaa
kehitysta tukeviin palveluihin, esimerkkina
energianhallinta ja asiantuntijapalvelut. Tahan
vaikuttavat lainsaadanto ja odotetut hallitusten ja
EU:n tukipaketit, jotka tukevat investointeja vihreaan
kasvuun. Myo6s kiinnostus pitkdaikaisiin ja laajoihin
palvelusopimuksiin  on lisdaantynyt. Kasvua on
rgjoittanut osaavan tyovoiman saatavuus ja
viivastykset toimitusketjussa.

Projektit

Projekteissa markkinakysynta pysyi enimmakseen
vakaana. Kiinnostus energiahankkeita kohtaan on
piristynyt, mita  tukee  energiankulutukseen
keskittyminen.

Markkinaan vaikuttivat materiaalihintojen nousu,
viivastykset pdatoksenteossa ja toimitusketjussa
seka liketoimintaymparistossa vallitseva
epavarmuus erityisesti uudisrakentamiseen liittyen.

Tilauskanta

> Konsernin maaliskuun lopun tilauskanta kasvoi
4,2 prosenttia 2 034,3 milj. euroon edellisvuoden
maaliskuun lopusta (1 951,6 milj. euroa).

> Vertailukelpoisin  valuuttakurssein tilauskanta
kasvoi 7,3 prosenttia edellisvuoden maaliskuun
lopusta.

> Palveluiden tilauskanta kasvoi 2,2 (20,5)
prosenttia ja Projektien tilauskanta kasvoi 6,9
(19,2) prosenttia edellisvuoden maaliskuun
lopusta.

Tilauskanta
(milj. e)
2034
1952
1627
Q1/2021 Q1/2022 Q1/2023
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Liikevaihto
Tammi—maaliskuu

> Tammi—-maaliskuun liikevaihto oli 614,8 (528,1)
milj. euroa. Liikevaihto kasvoi 16,4 prosenttia
edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan
verrattuna.  Edellisvuoden  valuuttakursseilla
laskettuna liikevaihto oli 634,0 milj. euroa eli
kasvoi 20,0 prosenttia edellisvuoden vastaavaan
ajankohtaan verrattuna. Orgaaninen kasvu oli
13,5 prosenttia.

> Liikevaihto kasvoi 6,5 (0,2) prosenttia
yrityshankintojen ja -myyntien seurauksena.

> Valuuttakurssivaihteluilla oli 19,2 miljoonan
euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon, laskua
3,6 prosenttia. Ruotsin kruunun muutoksilla oli
8,7 milj. euron negatiivinen vaikutus ja Norjan
kruunun muutoksilla  oli 10,4 milj. euron
negatiivinen vaikutus.

> Liikevaihto kasvoi kaikissa divisioonissa paitsi
Teollisuudessa, jossa Metsa Fibren
ulkoistussopimuksen padttyminen vuoden 2022
lopussa vaikutti ensimmaisen vuosineljdanneksen
likevaihtoon laskevasti.

> Orgaaninen kasvu oli vahvaa erityisesti Tanskan,
Ruotsin, Norjan ja Itavallan divisioonissa.
Ruotsissa ja Tanskassa orgaaninen kasvu oli
poikkeuksellisen korkeaa toimitusten ajoituksen
vuoksi ja sen odotetaan tasaantuvan tulevien

vuosineljannesten aikana. Taustalla olevan
aktiviteetin  lisdantymisen ohella orgaanista
kasvua vauhditti osaksi materiaalien ja

ulkopuolisten palvelujen hintojen nousu.
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Liikevaihto
(milj. e)
615
515 528
Q1/2021 Q1/2022 Q1/2023

Valuutta- Muutos Yrityshankintojen

1-3/ kurssien vertailukelpoisin Orgaaninen ja -myyntien

2022 Muutos vaikutus kurssein * kasvu ** vaikutus

Palvelut 405,4 3514 153 % -4,1% 19,5 % 12,3 % 7.2%
Projektit 209,4 176,7 185% -26% 21,2% 16,0 % 52%
Konserni yhteensa 614,8 528,17 16,4% -36% 20,0 % 13,5% 6,5 %

* Litkevaihdon muutos paikallisissa valuutoissa

** Liikevaihdon muutos paikallisissa valuutoissa ilman yrityshankintojen ja -myyntien vaikutusta, mutta ottaen huomioon hankinnan jalkeiset

muutokset ostettujen yritysten likevaihdossa

Palvelut-liiketoimintayksikon liikevaihto kasvoi ja oli
405,4 (351,4) milj. euroa tammi—maaliskuussa, mika
vastasi 15,3 prosentin kasvua tai 19,5 prosentin
kasvua paikallisissa valuutoissa mitattuna. Projektit-
liketoimintayksikon liikevaihto oli 209,4 (176,7) milj.
euroa tammi—maaliskuussa eli kasvoi 18,5 prosenttia

0-9

tai 21,2
mitattuna.

prosenttia  paikallisissa  valuutoissa

Tammi—maaliskuussa Palvelut-liiketoimintayksikon
osuus oli 65,9 (66,5) prosenttia ja Projektit-
liiketoimintayksikon 34,1 (33,5) prosenttia konsernin
kokonaisliikevaihdosta.
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Liikevaihto divisioonittain ja liiketoimintayksikoittain

Liikevaihto, milj.e 1-3/2023 % 1-3/2022 Muutos 1-12/2022
Ruotsi 126,1 20,5 104,7 19,8 20,5% 455,0 19,3
Suomi 110,0 17.9 98,9 18,7 11,2 % 431,9 18,4
Saksa 102,3 16,6 91,1 17,3 12,3 % 406,0 17,3
Norja 97,6 15,9 91,0 17,2 7.2% 368,5 15,7
[tavalta 62,1 10,1 48,4 5,2 28,4 % 237,0 10,1
Teollisuus 57,0 9,3 60,9 11,5 -6,3% 285,5 12,1
Tanska 48,4 7.9 21,3 4,0 126,6 % 122,1 52
Baltian maat 11,3 1,8 11,8 2,2 -4,3% 46,0 2,0
Konserni yhteensa 614,8 100 5281 100 16,4 % 23521 100
Palvelut 405,4 65,9 3514 66,5 15,3 % 1570,1 66,8
Projektit 209,4 34,1 176,7 33,5 18,5 % 782,0 33,2
Valuutta- Muutos Yrityshankintojen
kurssien vertailukelpoisin Orgaaninen ja -myyntien
1-3/2023 1-3/2022 Muutos vaikutus kurssein * kasvu ** vaikutus
Ruotsi 126,1 104,7 205% -83% 288% 28,1% 0,7 %
Suomi 110,0 989 11,2% 11,2 % 8,1% 31%
Saksa 102,3 91,1 123% 12,3 % 12,3 %
Norja 97,6 91,0 72% -11,4% 18,6 % 18,0 % 0,6 %
[tavalta 62,1 48,4  28,4% 28,4% 14,6 % 13,7 %
Teollisuus 57,0 609 -63% -01% -6,2% -19,1% 12,8 %
Tanska 48,4 21,3 1266% -0,1% 126,7 % 50,0 % 76,7 %
Baltian maat 11,3 11,8 -4,3% -4,3% -4,3%
Konserni yhteensa 614,8 5281 16,4% -36% 20,0 % 135% 6,5%

*Liikevaihdon muutos paikallisissa valuutoissa
**Liikevaihdon muutos paikallisissa valuutoissa ilman yrityshankintojen ja -myyntien vaikutusta, mutta ottaen huomioon hankinnan jalkeiset
muutokset ostettujen yritysten lilkevaihdossa

Kannattavuus
Oikaistu EBITA, EBITA ja liikevoitto

Tammi—maaliskuu

> Oikaistu EBITA no"usi”24,5 .(17,4) milj. euroon eli Oikaistu EBITA ja -kate
4,0 (3,3) prosenttiin liikevaihdosta ja EBITA 22,4
(15,0) milj. euroon eli 3,6 (2,8) prosenttiin (milj. e)

likevaihdosta tammi-maaliskuussa.
> Kannattavuus  parani  edelleen  kaudella
kustannusinflaatiosta ja  sairaspoissaolojen

normaalia korkeammasta maarasta huolimatta. WO%
Kohonneet  materiaalien ja  ulkopuolisten 245
palveluiden kustannukset kyettiin onnistuneesti
huomioimaan hinnoittelussa. 16,4 17.4

> Oikaistu EBITA parani seka Palveluissa etta
Projekteissa.  Erityisesti Tanskan, Ruotsin,

Suomen ja Itavallan divisioonat edistyivat hyvin.
Q1/2021 Q1/2022 Q1/2023




Tammi—maaliskuun liikevoitto oli 18,3 (11,4) milj.
euroa eli 3,0 (2,2) prosenttia liikevaihdosta.

Aineiden ja tarvikkeiden kayttoon liittyvat kulut
kasvoivat 161,5 (127,4) milj. euroon ja ulkopuoliset
palvelut kasvoivat 109,4 (95,3) milj. euroon tammi-
maaliskuussa. Henkilostokulut kasvoivat yhteensa
245,9 (228,5) milj. euroon tammi-maaliskuussa.
Liiketoiminnan muut kulut olivat 61,5 (48,9) milj.
euroa. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,5 (0,5) milj.
euroa.
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Poistot ja arvonalentumiset olivat 18,7 (17,1) milj.
euroa tammi—-maaliskuussa. Niista 14,6 (13,5) milj.
euroa oli aineellisten hyodykkeiden poistoja ja 4,1
(3,6) milj. euroa aineettomien hyodykkeiden poistoja.
Suurin osa aineellisten hyodykkeiden poistoista liittyi
IFRS 16:n mukaisiin kayttéoikeusomaisuuseriin ja ne
olivat yhteensa 13,0 (12,1) milj. euroa ja 1,7 (1,4) mil;.
euroa liittyi koneisiin ja kalustoon seka muihin
aineellisiin hyddykkeisiin. Aineettomien hyodykkeiden
poistoista 2,2 (1,2) milj. euroa liittyi yrityskauppojen
yhteydessa tunnistettuihin aineettomiin
hyodykkeisiin ~ seka 1,8 (2,4) milj. euroa
tietotekniikkaan ja kehitettyihin ratkaisuihin.

Oikaistu EBITA ja vertailtavuuteen vaikuttavat erat

Milj. e 1-3/2023 1-3/2022 1-12/2022

EBITA 22,4 15,0 86,1
EBITA-prosentti, % 3.6 2,8 3.7
Vertailtavuuteen vaikuttavat erat

- Myyntivoitot ja -tappiot ja transaktiokulut

divestoinneista ja yritysostoista 0,9 1,0 5.4
- Alaskirjaukset, kulut ja tuotot erikseen

tunnistetuista riskiprojekteista* 4,0
- Uudelleenjarjestelykulut 11 1,1
- Muut erat** 1,2 0,4 9,2
Oikaistu EBITA 24,5 17.4 105,8
Oikaistu EBITA-prosentti, % 4,0 3.3 4,5

* Merkittavat riskiprojektit sisalsivat vain yhden vanhan riskiprojektin Saksasta vuoden 2022 aikana.
** Vuonna 2022 ja 2023 muut erat sisalsivat varauksia, juridisia ja muita kuluja Saksan kilpailuoikeudelliseen asiaan liittyvia sivilioikeudellisia
vaateita koskien. Lisaksi muut erat sisalsivat julkisiin ostotarjouksiin liittyvida neuvonanto- ja henkiléstokuluja.

Tammi—maaliskuu

Yrityshankintoihin liittyvat transaktiokulut olivat
yhteensa 0,9 (1,0) milj. euroa tammi—maaliskuussa.
Muut erat olivat yhteensa 1,2 (0,4) milj. euroa ja
sisdlsivat vuoden 2023 ensimmadisella kvartaalilla
padasiassa  julkisiin ostotarjouksiin liittyvia
neuvonanto- ja henkilostokuluja. Vuoden 2022
tammi-maaliskuussa muut erat sisalsivat varauksia,
juridisia ja muita kuluja Saksan kilpailuoikeudelliseen
asiaan liittyvia siviilioikeudellisia vaateita koskien.

EBITA on madritelty seuraavasti: Liikevoitto +
aineettomien omaisuuserien poistot ja
arvonalentumiset. Oikaistu EBITA = EBITA ilman
vertailtavuuteen vaikuttavia eria. Vertailtavuuteen
vaikuttavat erat vuonna 2023 ovat olennaisia eria tai
liketoimia, jotka ovat merkittavia Caverionin
taloudellisen kehityksen ymmartamiselle
vertailtaessa nykyisen kauden tulosta edellisiin
kausiin. Nama erat voivat sisdltaa (1) myyntivoittoja
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ja -tappioita ja transaktiokuluja divestoinneista ja
yritysostoista; (2) alaskirjauksia, kuluja ja/tai tuottoja
erikseen tunnistetuista riskiprojekteista; (3)
uudelleenjarjestelykuluja ja (4) muita erid, jotka
Caverionin johdon arvion mukaan eivat liity
normaaliin liiketoimintaan. Vuonna 2022 merkittavat
riskiprojektit  sisalsivat vain  yhden vanhan
kategoriassa (2) raportoitavan riskiprojektin Saksasta.
Vuosina 2022 ja 2023 kategoriassa (4) on raportoitu
varauksia, juridisia ja muita kuluja Saksan
kilpailuoikeudelliseen asiaan liittyvia siviilioikeudellisia
vaateita koskien. Lisdksi kategoriassa (4) on vuosina
2022 ja 2023 raportoitu julkisiin ostotarjouksiin
liittyvia neuvonanto- ja henkilostokuluja.

Oikaistuun  kayttokatteeseen vaikuttavat samat
oikaisut kuin oikaistussa EBITA:ssa lukuun ottamatta
uudelleenjarjestelykulujen  erad, jonka osalta
kayttokatteen oikaisuihin eivat sisally
uudelleenjarjestelyihin liittyvat poistot ja
arvonalentumiset.



Tulos ennen veroja, tilikauden tulos ja osakekohtainen tulos

Tulos ennen veroja oli 15,9 (8,3) milj. euroa, tilikauden
tulos 12,5 (6,4) milj. euroa ja osakekohtainen tulos
0,09 (0,04) euroa tammi-maaliskuussa.
Nettorahoituskulut olivat 2,4 (3,1) milj. euroa tammi-
maaliskuussa. Nama sisaltavat 1,2 (0,9) milj. euroa
korkokuluja vuokrasopimusveloista. Tammi-
maaliskuussa 2022 nettorahoituskulut sisalsivat
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joukkovelkakirjalainan uudelleenrahoitukseen liittyvia
kuluja 1,2 milj. euroa.

Konsernin efektiivinen veroaste oli 21,1 (23,1)
prosenttia tammi-maaliskuussa 2023. Tuloverot
tuloslaskelmassa olivat 3,3 (1,9) milj. euroa.

Investoinnit, yritysostot ja myydyt liiketoiminnot

Bruttoinvestoinnit ~ pysyviin  vastaaviin  (ilman
investointeja vuokrattuihin omaisuuseriin), mukaan
lukien yritysostot, olivat tammi-maaliskuussa 30,8
(4,7) milj. euroa eli 5,0 (0,9) prosenttia liikevaihdosta.
Investoinnit tietotekniikkaan olivat 1,2 (2,3) mil].
euroa ollen 0,2 (0,4) prosenttia liikevaihdosta.
Tietotekniikkainvestoinnit liittyivat edelleen
pddasiassa yhteisen IT-infrastruktuurin ja yhteisten
alustojen rakentamiseen seka pilviymparistoon
siirtymiseen. Myds Caverion SmartView-alustaa ja
mobiilityokaluja  kehitettiin ~ eteenpain.  Muut
investoinnit, mukaan lukien yritysostot, olivat 29,5
(2,4) milj. euroa.

Caverion saattoi 1.2.2023 paatokseen sopimuksen
ostaa TM Voima -yhtididen sahkdasema- ja
voimajohtoliiketoiminnan  Suomessa ja \Virossa
hankkimalla TMV Service Oy:n, TMV Line Oy:n ja TMV
Power OU:n koko osakekannat. Yritysosto vahvisti
Caverionin asemaa energiasektorilla ja mahdollistaa
erityisesti sahkdasemaliiketoiminnan kasvun. Vuonna

2022 TM Voima -yhtididen sahkoasema- ja
voimajohtoliiketoiminnan liikkevaihto oli yhteensa 47,7
miljoonaa euroa ja tyontekijoita oli hankintahetkella
74. Kauppahintaa ei julkistettu.

Caverion allekirjoitti maaliskuussa 2023 sopimuksen
pienesta liikketoimintakaupasta  koskien St1
Lahienergian  maalampolaitosten  asennus-  ja
projektinjohtoyksikkdd Suomessa. Hankinta saatettiin
paatokseen 3.4.2023. Liiketoimintakaupassa
Caverionille siirtyi yksikon yhdeksan tyontekijaa,
naiden tyovalineet seka tarvikevarasto. Hankinta ol
osa Caverionin ja St1 Lahienergian valista
yhteistydsopimusta  suurkiinteistéjen  maalampo-
hankkeissa. Kauppahintaa ei julkistettu.

Lisatietoa Caverionin katsauskauden yritysostoista on
taman osavuosikatsauksen liitteessa 5.

Kassavirta, kayttopaaoma ja rahoitus

> Konsernin  operatiivinen  rahavirta ennen
rahoituserid ja veroja parani 52,1 (39,1) milj.
euroon tammi-maaliskuussa ja kassakonversio
(rullaava 12 kk) oli 103,6 (89,6) prosenttia.
Katsauskauden rahavirtaan vaikutti negatiivisesti
55 mil. euron maksu siviilioikeudellisissa
vaadeasioissa, jotka liittyvat Saksan
kilpailuoikeudelliseen asiaan. Tahan liittyvat kulut
kirjattin ~ vuonna 2022 ja  raportoitiin
vertailtavuuteen vaikuttavana erana kyseisena
vuonna. Samankaltainen 8,8 milj. euron maksu
vaikutti negatiivisesti tammi-maaliskuun 2022
rahavirtaan.

> Konsernin vapaa kassavirta oli 17,8 (29,1) milj.
euroa. Rahavirta investointien jalkeen oli 14,8
(23,8) milj. euroa.

> Konsernin kayttopaaoma oli
(-158,2) milj. euroa maaliskuun lopussa.

-151,5

Operatiivinen rahavirta Kayttopadoma
ennen rahoituserid ja veroja  (milj. e)
(milj. e)
52
41 39
asg s
Q1/2021 Q172022 Q1/2023

Q1/2022 Qu4/2022 Q1/2023




Tammi-maaliskuussa konsernin kayttdpadomaan
vaikuttivat seuraavat erat: Myynti- ja
osatuloutussaamisten mdard kasvoi 596,3 (516,8)
milj. euroon, muut lyhytaikaiset saamiset laskivat
29,2 (31,2) milj. euroon ja vaihto-omaisuuden maara
kasvoi 29,5 (18,3) milj. euroon. Velkapuolella saadut
ennakot kasvoivat 286,0 (241,3) milj. euroon, muut
lyhytaikaiset velat kasvoivat 300,3 (282,4) milj.
euroon ja osto- ja osatuloutusvelat kasvoivat 220,2
(200,9) milj. euroon.

Caverionin rahavarat olivat maaliskuun lopussa 62,5
(149,2) milj. euroa. Lisdksi Caverionilla ol
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nostamattomia luottolimiittisopimuksia 100,0 milj.
euroa ja nostamattomia tililimiittisopimuksia 19,8
milj. euroa.

Konsernin korolliset velat ilman
vuokrasopimusvelkoja olivat 131,0 (137,6) milj. euroa
maaliskuun lopussa, ja efektiivinen keskikorko 3,6
(2,5) prosenttia. Noin 38 prosenttia lainoista on
pankeilta ja muilta rahoituslaitoksilta ja noin 62
prosenttia padaomamarkkinoilta. Vuokrasopimusvelat
olivat yhteensa 136,1 (137,2) milj. euroa maaliskuun
2023 lopussa ja korolliset velat yhteensa 267,1
(274,8) milj. euroa.

> Konsernin korollinen nettovelka ilman
vuokrasopimusvelkoja oli 68,5 (-11,6) milj. euroa
maaliskuun lopussa ja vuokrasopimusvelkojen
kanssa 204,6 (125,6) milj. euroa. Nettovelkaan
vaikuttivat etenkin investoinnit yritysostoihin,
joiden negatiivinen kassavirtavaikutus tammi-
maaliskuussa 2023 oli 26,6 milj. euroa ja huhti-
joulukuussa 2022 84,1 milj. euroa.

> Velkaantumisaste oli 100,2 (67,7) prosenttia ja
omavaraisuusaste 18,1 (17,3) prosenttia
maaliskuun lopussa.

Korollinen nettovelka

(milj. e)

201 205

126

Q1/2022 Q4/2022 Q1/2023

Caverionilla on tasapainoinen velkamaturiteettiprofiili,
jossa suurin osa pitkdaikaisista veloista eradntyy
vuosina 2025 ja 2027.

Maaliskuussa  Caverion ~maksoi pois ehtojen
mukaisesti jaljella olevan summan 75 milj. euron
vakuudettomasta joukkovelkakirjalainasta, joka oli
madraltaan 3,5 milj. euroa helmikuussa 2022 tehdyn
takaisinostotarjouksen jalkeen.

Caverion laski 15.5.2020 liikkeeseen 35 milj. euron
hybridilainan, joka on yhtién muita velkasitoumuksia
heikommassa asemassa oleva joukkovelkakirjalaina.
Hybridilainaa kasitellaan konsernin IFRS-
tilinpaatoksessa omana paaomana. Lainan haltijalla ei
ole osakkeenomistajille kuuluvia oikeuksia, eika se
laimenna nykyisten osakkeenomistajien omistuksia.
Hybridilainan kuponkikorko on 6,75 prosenttia

vuodessa 15.5.2023 saakka. Lainalla ei ole erapaivaa,
mutta liikkeeseenlaskijalla on oikeus lunastaa laina
takaisin ensimmaista kertaa 15.5.2023 seka tdta
seuraavina koronmaksupadivind. Mikdli lainaa ei
lunasteta takaisin 15.5.2023 koroksi vaihtuu 3 kk
EURIBOR lisattyna 7,068 prosentin ja 5,00 prosentin
vuotuisilla marginaaleilla. Lisaa paivitettya tietoa

hybridilainaan  liittyen on  esitetty kohdassa
"Katsauskauden jalkeiset tapahtumat”.
Caverionin ulkoisissa lainoissa sovelletaan

taloudellista kovenanttia, joka perustuu konsernin
nettovelan ja kayttokatteen (EBITDA) suhdelukuun
(Nettovelat/Kayttokate) lainapankkien kanssa
vahvistettujen laskentaperiaatteiden  mukaisesti.
Taloudellinen kovenantti ei saa ylittda tasoa 3,5:1.
Caverion on kvartaaleittain tarkistettavan
taloudellisen kovenantin mukaisissa rajoissa.



HENKILOSTO

> Caverion-konsernin palveluksessa oli
keskimddrin 14 563 (14 282) tyontekijdada tammi-
maaliskuussa  2023.  Maaliskuun  lopussa
konsernin henkilostomaard oli 14 641 (14 272).
Tammi-maaliskuun  henkildstokulut  nousivat
245,9 (228,5) milj. euroon.

> Konsernin maaliskuun lopun tapaturmataajuus
oli 3,7 (45). Tdma vuosineljannes on
ennatysmatalalla  tasolla  Caverionille, ja
tyoturvallisuuden odotetaan kehittyvan oikeaan
suuntaan.  Sairaspoissaolojen  tasot ovat
matalammalla kuin koronapandemian aikana,
mutta eivat kuitenkaan yhta matalalla tasolla
kuin  ennen koronaa. Caverion valittaa

tyontekijoidensa tyoturvallisuudesta, terveydesta
ja hyvinvoinnista ja vyhtiolla on jatkossakin
korkeita tavoitteitta niiden parantamiseksi.
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Henkilosto divisioonittain

Maaliskuun 2023 lopussa

|
(0

W Suomi 20 % W Ruotsi 18 %

m Norja 16 % Saksa 15 %
M Teollisuus 13 % Itavalta 7 %
Tanska 5% M Baltian maat5 %

Konsernipalvelut 1 %

Henkilosto divisioonittain kauden lopussa 3/2023 3/2022 Muutos 12/2022
Suomi 2939 2815 4% 2894
Ruotsi 2580 2555 1% 2559
Norja 2312 2 303 0% 2 344
Saksa 2228 2156 3% 2225
Teollisuus 1938 2228 -13% 1850
[tavalta 1036 904 15 % 1023
Tanska 779 524 49 % 759
Baltian maat 685 622 10 % 666
Konsernipalvelut 144 165 -13% 170
Konserni yhteensa 14 641 14272 3% 14 490

Yrityshankintojen vaikutus konsernin henkiléstomadaraan on kuvattu taman osavuosikatsauksen liitteessa 5.

Muutoksia Caverion-konsernin johtoryhmassa ja organisaatiorakenteessa

Elina Kaura nimitettiin Caverion-konsernin
lakiasiainjohtajaksi seka konsernin johtoryhman
jaseneksi 9.2.2023 alkaen. Kaura aloitti Caverionilla
1.8.2022 Deputy to Group General Counsel -
tehtavassa raportoiden konsernin lakiasiainjohtaja
Anne Viitalalle, joka luopui tasta tehtavastaan ja
konsernin johtoryhman jasenyydesta. Viitala jatkaa
Senior Advisor -neuvonantajana ja raportoi
toimitusjohtaja  Jacob  Gotzschelle  elakkeelle

jdamiseensa asti, minka odotetaan tapahtuvan
mychemmin tana vuonna. Kaura on aikaisemmin
tyoskennellyt Finnish Consulting Group Oy:ssa (FCG),
jossa han toimi lakiasiainjohtajana. Ennen FCG:ta han
on tyoskennellyt Ramirent Oyj:n ja Poyry Oyjn
palveluksessa Senior Legal Counsel -tehtavassa seka
Asianajotoimisto Bird & Bird Oy:n palveluksessa
Associate Lawyer -tehtavassa.

MERKITTAVAT LAHIAJAN RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIAT

Caverionin  merkittavissa |ahiajan riskeissa ja
epavarmuustekijoissa ei ole tapahtunut olennaisia

muutoksia ~ vuoden 2022  vuosikatsauksessa
esitetyssa hallituksen toimintakertomuksessa
raportoituun verrattuna. Nama riskit  ja
epavarmuustekijat  ovat  edelleen  voimassa.

Merkittavin epavarmuutta luova tekija on Ukrainan
sota ja sen mahdolliset vaikutukset Caverionin
toimintaymparistoon. Sodan vaikutuksia Caverionin
liketoimintaan on kuvattu aikaisemmin raportissa
kappaleessa "Toimintaymparistd vuoden 2023
ensimmaisella vuosineljanneksella”. Konfliktin



paheneminen tai pitkittyminen missaan maarin tai
naapurimaiden alueelliset levottomuudet voivat
vaikuttaa haitallisesti Caverionin
toimintaymparistoon.

Pitkittyneilla julkisilla ostotarjousprosesseilla voi
myos olla tiettyja haitallisia vaikutuksia Caverionin
liketoiminnoille.

Lyhyen aikavalin  riskit littyen  materiaalien
saatavuuden ja tarjonnan puutteeseen seka
materiaalihintojen nousuun ovat myods edelleen
voimassa. Sama patee riskiin energian ja polttoaineen
hintojen noususta. Mahdolliset ongelmat
materiaalien, tyOvoiman, energian ja polttoaineen
saatavuudessa seka kustannuksissa voivat vaikuttaa
toimintaymparistoon  lahitulevaisuudessa.  Nama
riskit ovat jo osittain toteutuneet. Caverionin
tarkeimpiin  keinoihin  hallita tilannetta kuuluu
tarjousten ja sopimusten hinnankorotusehdot
kyseisten kustannusten osalta.

Kohonnut inflaatio EU-maissa sisaltaa useita riskeja
ja voi johtaa talouden taantumaan EU:n alueella seka

myods laajemmin. Tilanne VOiI vaikuttaa
markkinakysyntaan  jatkossa  yleistaloudellisen
luottamuksen heikentymisen seurauksena.

Mahdollista riskia tasapainottaa lisadntyva tarve
rakennetun ympariston energiatehokkuudelle, jossa
Caverion voi tukea asiakkaitaan.

VARSINAINEN YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSET

Caverion Oyj:n varsinainen yhtiokokous, joka pidettiin
27.3.2023 Helsingissa, vahvisti tilinpaatoksen ja
konsernitilinpaatoksen vuodelta 2022 seka myonsi

vastuuvapauden hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajille. Yhtiokokous paatti myos taseen
osoittaman voiton kayttamisesta ja

osingonmaksusta, toimielinten palkitsemisraportin
hyvaksymisesta, hallituksen  kokoonpanosta ja
palkkioista, myods sisaltaen hallituksen tilapdisen
ostotarjousvaliokunnan puheenjohtajalle ja jasenille
maksettavan kertaluonteisen takautuvan
lisapalkkion, tilintarkastajan valinnasta ja palkkioista
seka hallituksen valtuuttamisesta yhtion omien
osakkeiden hankintaan ja/tai pantiksi ottamiseen ja
paattamaan osakeanneista. Yhtiokokous paatti myos
muuttaa vyhtion vhtigjarjestysta siten, etta siina
mahdollistetaan yhtiokokouksen jarjestaminen yhtion
kotipaikan lisaksi myos Espoossa tai Vantaalla taikka

kokonaan ilman kokouspaikkaa niin sanottuna
etakokouksena.

OSINGOT JA OSINKOPOLITHKKA

Caverion Oyj:n  27.3.2023 pidetty varsinainen

yhtiokokous hyvaksyi hallituksen ehdotuksen, jonka
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Kyberriskit ovat lisaantyneet Ukrainan kriisin
seurauksena. Kyberhyokkayksia on kaytannossa
havaittu kohdistuvan niin yrityksiin kuin valtion
viranomaisiin.  Viranomaiset ovat varoittaneet
kyberhyokkaysten maaran lisaantymisesta. Caverion
on kehittanyt tietoturvaa ja siihen liittyvia
teknologioitaan jatkuvasti ja on hyvin valmistautunut
kyberuhkia kohtaan. Ei voida kuitenkaan poissulkea
mahdollisuutta, etta myos Caverion joutuisi sellaisen
kyberhyokkayksen kohteeksi, joka mahdollisesti
vaikuttaisi yhtion toimintaan.

Koronapandemian vaikutukset Caverioniin on kuvattu
aikaisemmin raportissa kappaleessa
"Toimintaymparistd vuoden 2023 ensimmdisella
vuosineljanneksella”.

Rahoitusriskeista on esitetty tarkempi selvitys taman
osavuosikatsauksen taulukko-osan liitetiedossa 7
"Rahoitusriskien hallinta”.

Kattava kuvaus Caverionin merkittavimmista riskeista
on esitetty yhtion internet-sivuilla osoitteessa
www.caverion.fi/sijoittajat.

Yhtion hallitukseen valittin  puheenjohtajan ja
varapuheenjohtajan  lisaksi  viisi  (5) jasentd.
Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Mats Paulsson,
varapuheenjohtajaksi  Markus Ehrnrooth  seka
hallituksen jaseniksi Jussi Aho, Joachim Hallengren,
Thomas Hinnerskov, Kristina Jahn ja Jasmin Soravia
toimikaudelle, joka paattyy vuoden 2024 varsinaisen
yhtiokokouksen paattyessa. Yhtiokokouksen
paatoksia koskeva porssitiedote on julkaistu yhtion
verkkosivuilla osoitteessa www.caverion.fi/media.

Hallitus piti jarjestaytymiskokouksensa 27.3.2023.
Kokouksessa hallitus paatti henkilostovaliokunnan ja
tarkastusvaliokunnan kokoonpanosta. Valiokuntien
tehtavakuvaukset ja tyojarjestykset on julkaistu
osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat - Hallinnointi.

mukaisesti yhtion jakokelpoisista varoista maksettiin
tilikaudelta 2022 osinkoa 0,20 euroa osakkeelta.



Osinko  maksettiin ~ osakkeenomistajille,  jotka
osingonmaksun tasmaytyspdivana 29.3.2023 olivat
merkittyina Euroclear Finland Oy:n pitamaan yhtion
osakasluetteloon. Osinko maksettiin 5.4.2023.

Caverionin osinkopolitiikkana on jakaa osinkoina
vahintaan 50 prosenttia tilikauden tuloksesta verojen
jalkeen huomioiden kuitenkin velkaantuneisuuden

OSAKKEET JA OMISTAJAT

Caverion Oyj on 30.6.2013 syntynyt Suomen
tasavallan lakien mukaan toimiva julkinen osakeyhtio.
Yhtiolla on vyksi osakesarja, jonka jokainen osake
oikeuttaa yhteen adneen vyhtiokokouksessa seka
vastaavaan osinkoon. Yhtion osakkeilla ei ole
nimellisarvoa.

Osakepaaoma ja osakkeiden lukumaara

Osakkeiden  lukumaara oli 138920092 ja
osakepadaoma oli 1000000 euroa 1.1.2023.
Caverionin hallussa oli 2447 447 yhtion omaa
osaketta 1.1.2023. Raportointikauden lopussa
Caverionin osakkeiden lukumaara oli 138 920092 ja
Caverionin hallussa oli 2038483 yhtion omaa
osaketta 31.3.2023, mika vastasi 1,47 prosenttia
koko osakemaarasta ja adanista. Ulkona olevien
osakkeiden lukumaara oli 136 881609 maaliskuun
2023 lopussa.
Caverionin hallitus paatti suunnatusta
maksuttomasta osakeannista yhtion
suoriteperusteisen osakepalkkio-ohjelman
(Performance Share Plan) 2020-2022 ja ehdollisen
osakepalkkio-ohjelman (Restricted Share Plan) 2020-
2022 mukaisten osakepalkkioiden maksamista
varten 17.3.2023 julkaistussa porssitiedotteessa
kuvatun mukaisesti. Suunnatussa maksuttomassa
osakeannissa luovutettiin 28.3.2023 408 964 yhtion
hallussa  olevaa  Caverion  Oyjn  osaketta
osakepalkkio-ohjelmiin kuuluville 92 avainhenkilgille
ohjelmien ehtojen mukaisesti. Ohjelmien yhteydessa
ei laskettu liilkkeeseen uusia osakkeita eika ohjelmilla
siten ollut laimentavaa vaikutusta. Osakkeiden
luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla
osakeannilla perustui varsinaisen yhtiokokouksen
28.3.2022 hallitukselle antamaan valtuutukseen.
Ennen suunnattua osakeantia Caverionilla oli
hallussaan yhteensa 2 447 447 omaa osaketta, joista
suunnatun osakeannin jalkeen jai vyhtion haltuun
2 038 483 omaa osaketta.

Caverionin hallitus hyvaksyi osakepohjaiset pitkan
aikavalin kannustinjarjestelmat konsernin johdolle ja
avainhenkildille joulukuussa 2015 ja joulukuussa
2018. Jos kaikki tavoitteet saavutetaan, hallituksen
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tason. Vaikka taman osinkopolitikan muuttaminen ei
ole suunnitteilla, ei voida taata, etta osinkoa tai
paaoman palautusta todella maksetaan
tulevaisuudessa, eika takeita voida myoskdan antaa
minddn tiettyna vuonna maksettavien osinkojen tai
paaoman palautuksen maarasta.

paatoksella voidaan suorittaa palkkiona enintaan noin
3,2 miljoonaa Caverionin osaketta (bruttomaara
ennen soveltuvien verojen vahentamista)
suoriteperusteisten osakepalkkio-ohjelmien 2021-
2023 ja 2022-2024 nojalla.

Ehdollinen osakepalkkiojarjestelma (RSP) perustuu
alun  perin  18.12.2015 julkistettuun rullaavaan
rakenteeseen. Sen puitteissa kunkin uuden ohjelman
alkaminen edellyttaa hallituksen erillista paatosta.

RSP-ohjelmassa luvataan kiinteamaaraisia
osakepalkkioita erikseen valituille  yksittaisille
avainhenkildille erityistilanteissa. Jokainen RSP-

ohjelma sisaltaa kolmivuotisen rajoitusjakson, jonka
jalkeen ohjelmassa luvatut osakepalkkiot suoritetaan
sen  osallistujille  edellyttaen, etta  heidan
tyosuhteensa Caverioniin  jatkuu osakepalkkion
suorittamisajankohtana. Ehdollisten osakepalkkio-
ohjelmien 2021-2023 ja 2022-2024 mukaiset
mahdolliset osakepalkkiot ovat yhteensa enintaan
250 000 osaketta (bruttomaara ennen soveltuvan
ennakonpidatyksen vdahentamistd). Naista ohjelmista
suoritetaan enintaan 165 000 osaketta kevaalla 2024
seka enintaan 85 000 osaketta kevaalla 2025.

Caverionin osakkeista tehdyt julkiset ostotarjoukset
saattavat vaikuttaa Caverionin avoimista
osakepalkkio-ohjelmista tehtaviin maksuihin.
Lisatietoja mahdollisista vaikutuksista on kerrottu
7.3.2023  julkaistussa  Crayfish  Bidco  Oy:n
tarjousasiakirjassa.

Lisatietoja osakepohjaisista kannustinjarjestelmista
on julkaistu porssitiedotteilla.

Caverion ei ole tehnyt paatoksia optioista tai muista
osakkeisiin liittyvista erityisoikeuksista.



Hallituksen valtuutukset

Caverionin hallituksen valtuuttaminen paattamaan
yhtién omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai
pantiksi ottamisesta

Caverion Qyj:n  27.3.2023 pidetty varsinainen
yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan yhtion
omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi
ottamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti.
Hankittavien ja/tai pantiksi otettavien omien
osakkeiden lukumaara voi olla yhteensa enintaan 13
500 000 osaketta, mika vastaa noin 9,7 prosenttia
yhtion kaikista osakkeista. Omia osakkeita voidaan
valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla
paaomalla.

Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapdivana
julkisessa kaupankaynnissa muodostuvaan hintaan
tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan.
Hallitus pdattdaa, miten omia osakkeita hankitaan
ja/tai otetaan pantiksi. Hankinnassa voidaan kayttaa
muun ohessa johdannaisia. Omia osakkeita voidaan
hankkia ja/tai ottaa pantiksi muuten kuin
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa (suunnattu hankkiminen tai pantiksi
ottaminen).

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiokokouksen
28.3.2022 antaman valtuutuksen paattaa omien
osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta.
Valtuutus on voimassa 27.9.2024 asti. Hallitus ei ole
kayttanyt valtuutusta paattaa omien osakkeiden
hankkimisesta kauden aikana.

Osana ehdollisen osakepalkkiojarjestelman
toteutusta 7.2.2018 julkistetun mukaisesti yhtio on
ottanut  pantiksi  yhtidlta lainaa  ottaneiden
avainhenkiloiden  ostamat  osakkeet.  Taman

Kaupankaynti osakkeella

Caverionin osakkeen paatoskurssi oli 6,93 euroa
vuoden 2022 lopussa. Osakkeen paatoskurssi
katsauskauden viimeisena kaupankayntipdivana
31.3.2023 oli 8,57 euroa. Osakkeen hinta nousi 24
prosenttia tammi-maaliskuussa. Osakkeen ylin
kurssi katsauskaudella tammi—maaliskuussa oli 9,07
eurog, alin kurssi 6,93 euroa ja keskikurssi 8,24 euroa.
Osakkeita vaihdettiin Nasdag Helsingissa tammi-
maaliskuussa 37,7 milj. kappaletta. Vaihdon arvo ol
310,5 milj. euroa (Idhde: Nasdaq Helsinki). Caverionin
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seurauksena Caverionilla oli panttina 485 760
Caverion Oyj:n osaketta raportointikauden paattyessa
31.3.2023.

Caverionin hallituksen valtuuttaminen paattamaan
osakeanneista

Caverion Oyj:n  27.3.2023 pidetty varsinainen
yhtiokokous  valtuutti  hallituksen  paattamaan
osakeanneista hallituksen ehdotuksen mukaisesti.
Valtuutuksen  nojalla  annettavien  osakkeiden

lukumaara voi olla enintdaan 13 500 000 osaketta,
mika vastaa noin 9,7 prosenttia vyhtion kaikista
osakkeista.

Hallitus paattaa kaikista osakeannin ehdoista.
Valtuutus koskee seka uusien osakkeiden antamista
etta omien osakkeiden luovuttamista. Osakeanti voi
tapahtua osakkeenomistajien merkintaetuoikeudesta
poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan
kayttaa muun muassa paaomarakenteen
kehittamiseksi,  omistuspohjan  laajentamiseksi,
vastikkeena yrityskaupoissa tai yhtion hankkiessa
liketoimintaansa littyvaa omaisuutta ja
kannustinjarjestelmien toteuttamiseksi.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiokokouksen
28.3.2022 antaman valtuutuksen paattaa
osakeanneista. Valtuutus on voimassa seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen, mutta
kuitenkin enintaan 30.6.2024 asti.

Hallitus ei ole kayttanyt nykyista valtuutusta paattaa
osakeanneista kauden aikana. Paatos kohdassa
“Osakepaaoma ja osakkeiden lukumaara” kuvatusta
suunnatusta maksuttomasta osakeannista tehtiin
edellisen valtuutuksen nojalla.

osakkeilla  kdaydaan  kauppaa myods  muilla
markkinapaikoilla, kuten Cboessa ja Turquoisessa.

Caverion Oyj:n markkina-arvo katsauskauden lopussa
oli 1173,17 milj. euroa. Markkina-arvo ei sisalla
31.3.2023 yhtion hallussa olevia omia osakkeita
(2 038 483 kpl).



Julkiset ostotarjoukset Caverion Oyj:n osakkeista

Bain (Capitalin johtama sijoittajakonsortio julkisti
North Holdings 3 Oy:n nimissa 3.11.2022 julkisen
ostotarjouksen  Caverionin  osakkeenomistajille.
Caverionin hallitus paatti tuolloin paatosvaltaisena ja

eturistiriidattomien jasentensa edustamana
yksimielisesti suositella, etta Caverionin
osakkeenomistajat  hyvaksyvat  ostotarjouksen.

Lisdtietoa on saatavilla Caverionin julkistamissa
porssitiedotteissa seka 24.11.2022 julkaistussa
tarjousasiakirjassa taydennyksineen.

Osakkeenomistajien maara ja liputusilmoitukset

Maaliskuun 2023 lopussa Caverionin rekisterdityjen
osakkeenomistajien maara oli 20735 (12/2022:
26 409). Hallintarekisterdityjen ja muiden kuin
suomalaisten sijoittajien omistuksessa oli maaliskuun
2023 lopussa 38,9 prosenttia osakkeista (12/2022:
36,4 %).

Caverion Oyj vastaanotti 12. tammikuuta 2023
arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykalan mukaisen
liputusilmoituksen, jonka mukaan Crayfish BidCo Oy:n
("Crayfish BidCo", valillisesti Luxemburgissa toimivan
Triton V LuxCo 87 SARL:n omistuksessa) omistus
Caverion Oyjista oli ylittanyt 5 prosentin rajan.
lImoituksen mukaan Crayfish BidCo Oy:n suora
omistus Caverionista nousi 12. tammikuuta 2023 13
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Crayfish BidCo Oy, Triton Fund V:n madradysvallassa
oleva suomalainen yhtio julkisti 10.1.2023 Caverion
Oyj:n  kaikista osakkeista kilpailevan julkisen
ostotarjouksen. Lisatietoa on saatavilla Caverionin
julkistamissa  pdorssitiedotteissa seka 7.3.2022
julkaistussa tarjousasiakirjassa taydennyksineen.

Lisda paivitettya tietoa ostotarjouksiin liittyen on
esitetty myos kohdassa “Katsauskauden jalkeiset
tapahtumat”.

647 263 osakkeeseen, mika vastaa 9,82 prosenttia
Caverionin osake- ja aanimaarasta. Triton V LuxCo 87
SARL:n  vadlillinen omistus Caverionista nousi
13647 263 osakkeeseen, mika vastaa 9,82
prosenttia Caverionin osake- ja aanimaarasta.

Paivitetty luettelo Caverionin suurimmista
osakkeenomistajista ja omistusrakenteesta
31.3.2023 on julkaistu Caverionin verkkosivuilla
osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat.

Lisaa paivitettya tietoa liputusilmoituksiin liittyen on
esitetty myos kohdassa “Katsauskauden jalkeiset
tapahtumat”.
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OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2023: TAULUKKO-0SA

Lyhennetty konsernin tuloslaskelma

Milj. e 1-3/2023 1-3/2022 1-12/2022

Liikevaihto 614,8 528,1 2352,1
Liiketoiminnan muut tuotot 0,5 0,5 2,3
Aineet ja tarvikkeet -161,5 -127,4 -615,4
Ulkopuoliset palvelut -109,4 -95,3 -446,0
Henkilostokulut -245,9 -228,5 -923,6
Liiketoiminnan muut kulut -61,5 -48,9 -226,1
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0
Poistot ja arvonalentumiset -18,7 -17,1 -73,5
Liiketulos 18,3 11,4 69,9
% liilkevaihdosta 3,0 2,2 3,0
Rahoitustuotot ja -kulut, netto -2,4 -3,1 -9,0
Tulos ennen veroja 15,9 8,3 60,9
% liilkevaihdosta 2,6 1,6 2,6
Tuloverot -3,3 -1,9 -14,7
Katsauskauden tulos 12,5 6,4 46,2
% liikevaihdosta 2,0 1,2 2,0

Jakautuminen
Emoyhtion omistajille 12,5 6,3 46,2
Maaraysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0 0,0

Emoyhtion omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu osakekohtainen tulos

Tulos/osake, laimentamaton, e 0,09 0,04 0,32
Tulos/osake, laimennettu, e 0,09 0,04 0,32



Konsernin laaja tuloslaskelma
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1-3/2023 1-3/2022 1-12/2022
Katsauskauden tulos 12,5 6,4 46,2
Muut konsernin kirjatut tuotot ja kulut
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteiseksi:
- Etuuspohjaisten elakkeiden arvonmuutos -0,7 6,6
-- Laskennallinen vero -2,1
- Muiden sijoitusten kayvan arvon muutos -0,1 -0,1
-- Laskennallinen vero
Erdt, jotka saatetaan myohemmin siirtaa
tulosvaikutteiseksi:
- Muuntoerot -3,3 1,6 -3,7
Muut konsernin kirjatut tuotot ja kulut, yhteensa -3,3 0,7 0,7
Katsauskauden laaja tulos 9,2 71 46,9
Jakautuminen
Emoyhtion omistajille 9,2 7.0 46,9
Maaraysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0 0,0

0-20



Q1/2023]19

Lyhennetty konsernitase

Milj. e 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Varat
Pitkaaikaiset varat

Aineelliset hyadykkeet 20,3 17,6 19,1
Kayttooikeusomaisuuserat 131,4 132,6 132,6
Liikearvo 460,8 370,5 4425
Muut aineettomat hyodykkeet 58,1 46,6 56,4
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa 0,1 1,5 0,1
Muut sijoitukset 1.1 1.2 1.1
Muut saamiset 4,7 9,3 8,4
Laskennalliset verosaamiset 15,6 18,1 15,0
Pitkdaikaiset varat yhteensa 692,2 597,4 675,3

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 29,5 18,3 22,3
Myyntisaamiset 315,6 282,2 379,6
Osatuloutussaamiset 280,5 234,3 231,3
Muut saamiset 32,3 32,0 32,1
Verosaamiset 3,6 0.4 2,9
Rahavarat 62,5 149,2 81,2
Lyhytaikaiset varat yhteensa 724,0 716,4 749,4
Varat yhteensa 1416,2 1313,9 1424,7

Oma padoma ja velat
Emoyhtion omistajille kuuluva oma padaoma

Osakepadaoma 1,0 1,0 1,0
Hybridipdaoma 35,0 35,0 35,0
Muu oma paaoma 168,0 149,1 189,2
Maaraysvallattomien omistajien osuus 0,2 0,3 0,2
Oma padoma 204,2 185,4 225,4

Pitkaaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 38,2 35,3 38,5
Elakevelvoitteet 41,1 50,8 41,9
Varaukset 8,5 8,8 8,7
\Vuokrasopimusvelat 91,6 94,3 93,5
Muut korolliset velat 1279 134,5 127,8
Muut velat 15,2 7.1 12,7
Pitkaaikaiset velat yhteensa 322,4 330,7 3231

Lyhytaikaiset velat

Saadut ennakot 286,0 241,3 286,2
Ostovelat 180,4 170,7 198,5
Muut velat 337.8 305,2 294,7
Verovelat 6.9 2,5 6.8
Varaukset 30,9 32,0 29,4
VVuokrasopimusvelat 44,5 42,9 43,9
Muut korolliset velat 3,1 3,1 16,8
Lyhytaikaiset velat yhteensa 889,6 797,7 876,2
Oma pddoma ja velat yhteensa 1416,2 1313,9 1424,7
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Kayttopaaoma

3 31.12.2022
Vaihto-omaisuus 29,5 18,3 22,3
Myynti- ja osatuloutussaamiset 596,3 516,8 611,2
Muut lyhytaikaiset saamiset 29,2 31,2 31,6
Osto- ja osatuloutusvelat -220,2 -200,9 -2271
Muut lyhytaikaiset velat -300,3 -282,4 -293,3
Saadut ennakot -286,0 -241,3 -286,2
Kayttopadoma -151,5 -158,2 -141,4

Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

E o B § ¢ £ c o
8 k1 E g § ﬁ c E c g H 1 H dé 5 g H,: ]
s &y fEs B geEe g % ogsm, &I
£ ££ - § £828 5 & sEE3 o
& 2% s E § 88 ¥ £ 2%5% &%
Oma padoma 1.1.2023 1,0 135,1 -96 -03 -2,0 66,0 35,0 225,2 0,2 2254
Kauden laaja tulos
Katsauskauden tulos 12,5 12,5 0,0 12,5
Muut laajan tuloksen erat:
Muuntoerot -3,3 -3,3 -3,3
Kauden laaja tulos yhteensa 12,5 -3,3 9,2 0,0 9,2
Osingonjako -27.4 -27.4 -27.4
Osakepalkitseminen -3,0 -3,0 -3,0
Oma padoma 31.03.2023 1,0 117,2 -129 -03 -2,0 66,0 350 204,0 0,2 2042
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Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma
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Oma padoma 1.1.2022 1,0 107,6 -6,0 -0,2 -2,4 66,0 35,0 201,1 0,3 2014
Kauden laaja tulos
Katsauskauden tulos 6,3 6,3 0,0 6,4
Muut lagjan tuloksen erat:
Etuuspohjaisten -0,7 -0,7 -0,7
elakkeiden arvonmuutos
- Laskennallinen vero
Muiden sijoitusten kayvan -0.1 -0.1 -0,1
arvon muutos
-Laskennallinen vero
Muuntoerot 1,6 1,6 1,6
Kauden laaja tulos yhteensa 5,6 1,6 -0,1 7,0 0,0 7.1
Osingonjako -23,2 -23,2 0,0 -23,2
Osakepalkitseminen 0,1 0,1 0,1
Omien osakkeiden luovutus -0,4 0,4
Oma padoma 31.03.2022 1,0 89,8 -44 -03 -2,0 66,0 35,0 185,1 0,3 1854

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pidoma
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Oma padoma 1.1.2022 1,0 107,6 -6,0 -02 -2,4 66,0 35,0 201,1 0,3 2014
Kauden laaja tulos
Katsauskauden tulos 46,2 46,2 0,0 46,2
Muut laajan tuloksen erat:
Etuuspohjaisten 6.6 6,6 6,6
elakkeiden arvonmuutos
- Laskennallinen vero -2.1 -21 -2.1
Muiden sijoitusten kayvan -01 -01 -0,1
arvon muutos
-Laskennallinen vero
Muuntoerot -3,7 -3,7 -3,7
Kauden laaja tulos yhteensa 50,7 -3,7 -0,1 46,9 0,0 46,9
Osingonjako -23,2 -23,2 0,0 -23,2
Osakepalkitseminen 2,2 2,2 2,2
Omien osakkeiden luovutus -0,4 0,4
Hybridipaaoman korot ja -1,9 -1,9 -1,9
kulut verojen jdlkeen
Oma padoma 31.12.2022 1,0 135,1 -9,6 -0,3 -2,0 66,0 35,0 225,2 0,2 225,4
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Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma
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Milj. e 1-3/2023 1-3/2022 1-12/2022
Liiketoiminnan rahavirrat

Tilikauden tulos 12,5 6.4 46,2
Oikaisut tilikauden tulokseen 29,0 18,6 88,7
Kayttdpaaoman muutos 10,6 14,1 9,4
Operatiivinen rahavirta ennen rahoituserid ja veroja 52,1 39,1 144,3
Rahoituserat, netto -3,0 -5.4 -9,5
Maksetut verot -4,8 -4,9 -14,3
Liiketoiminnan rahavirta 44,4 28,8 120,5
Investointien rahavirrat

Tytaryritysten ja liiketoimintojen hankinta vahennettyna

hankintahetken rahavaroilla -26,6 -1,2 -85,3
Tytaryritysten ja liiketoimintojen myynti vahennettyna myyntihetken

rahavaroilla 0,1 0,0 0,4
Osinko paddomaosuusmenetelmalld yhdisteltavista sijoituksista 1.3
Kayttdomaisuusinvestoinnit ja muut investointierat, netto -3,1 -3,7 -13,5
Investointien rahavirta -29,6 -5,0 -97,1
Rahavirta investointien jalkeen 14,8 23,8 23,4
Rahoituksen rahavirrat

Lainasaamisen muutos, netto 0,9 0,3 0,8
Lyhytaikaisten velkojen muutos, netto -10,1 0,0 9,9
Lainojen nostot 74,6 74,7
Lainojen takaisinmaksut -3,6 -71,5 -75,4
VVuokrasopimusvelkojen maksut -12,3 -11,3 -49,8
Hybridipddoman kulut ja korot -2,4
Maksetut osingot ja muu voitonjako 0,0 -23,2
Rahoituksen rahavirta -25,1 -8,0 -65,4
Rahavarojen muutos -10,3 15,8 -42,0
Rahavarat katsauskauden alussa 81,2 130,9 1309
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus -8,4 2.4 -7,7
Rahavarat katsauskauden lopussa 62,5 149,2 81,2
\/apaa kassavirta

Milj. e 1-3/2023 1-3/2022 1-12/2022
Operatiivinen rahavirta ennen rahoituserid ja veroja 52,1 39,1 144,3
Maksetut verot -4.,8 -4,9 -14,3
Investointien rahavirta -29,6 -5,0 -97.1
Vapaa kassavirta 17,8 29,1 32,9
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OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. Laadintaperiaatteet

Caverion Oyj:n osavuosikatsaus ajalta 1.1.-31.3.2023
on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset —standardin
mukaisesti. Caverion on noudattanut
osavuosikatsauksen laadinnassa samoja
laadintaperiaatteita kuin tilinpadatoksessa 2022.

2. Tunnusluvut
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Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat
tilintarkastamattomia.

Osavuosikatsauksessa tiedot esitetadan miljoonina
euroina pyoristaen yksittaiset luvut ja loppusummat
miljooniksi, mista johtuen yhteenlaskuissa saattaa
esiintya pyoristyseroja.

30033202 12202
Liikevaihto, milj. e 614,8 528,1 2352,1
Orgaaninen kasvu, % 13,5 2.4 8,6
Kayttokate, milj. e 37,0 28,5 143,4
Kayttokateprosentti, % 6,0 5,4 6,1
Oikaistu kayttokate, milj. e 39,1 30,8 163,0
Oikaistu kayttokateprosentti, % 6,4 5,8 6,9
EBITA, milj. e 22,4 15,0 86,1
EBITA, % 3,6 2,8 3,7
Oikaistu EBITA, milj. e 24,5 17,4 105,8
Oikaistu EBITA, % 4,0 3,3 4,5
Liikevoitto, milj. e 18,3 11,4 69,9
Liikevoittoprosentti, % 3,0 2,2 3,0
Tulos ennen veroja, milj. e 15,9 8,3 60,9

% liikevaihdosta 2,6 1,6 2,6
Katsauskauden tulos, milj. e 12,5 6,4 46,2

% liikevaihdosta 2,0 1,2 2,0
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e 0,09 0,04 0,32
Osakekohtainen tulos, laimennettu, e 0,09 0,04 0,32
Osakekohtainen oma padaoma, e 1,5 1,4 1,6
Omavaraisuusaste, % 18,1 17,3 19,8
Korollinen nettovelka, milj. e 204,6 125,6 200,9
\Velkaantumisaste, % 100,2 67,7 89,1
Taseen loppusumma, milj. e 1416,2 1313,9 1424,7
Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja, milj. e 52,1 39,1 144,3
Kassakonversio (rullaava 12 kk), % 103,6 89,6 100,6
Kayttopadaoma, milj. e -151,5 -158,2 -141,4
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin, milj. e 30,8 4,7 112,8

% liilkevaihdosta 5,0 0,9 4,8
Tilauskanta, milj. e 2034,3 1951,6 1943,3
Henkilosto keskimaarin 14563 14282 14570
Ulkona olevien osakkeiden lukumaara kauden lopussa (1 000 kpl) 136 882 136 473 136 473
Osakkeiden keskimadrainen lukumaara (1 000 kpl) 136 491 136 440 136 465
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3. Kehitys vuosineljanneksittdin

Milj.e 1-3/2023 10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022
Liikevaihto 614,8 682,9 564,1 577.0 528,1
Orgaaninen kasvu, % 13,5 14,9 11,8 4,7 2,4
Kayttokate 37,0 39,8 39,3 35,8 28,5
Kayttokateprosentti, % 6,0 58 7,0 6,2 54
Oikaistu kayttokate 39,1 53,8 41,1 37,3 30,8
Oikaistu kayttokateprosentti, % 6,4 7.9 73 6,5 58
EBITA 22,4 24,6 25,1 21,4 15,0
EBITA, % 3,6 3,6 4,5 3,7 2,8
Oikaistu EBITA 24,5 38,7 26,9 22,9 17,4
Oikaistu EBITA, % 4,0 57 4,8 4,0 3.3
Liikevoitto 18,3 20,0 211 17,5 11,4
Liikevoittoprosentti, % 3,0 29 3,7 3,0 2,2

1-3/2023 10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022

Osakekohtainen tulos,

laimentamaton, e 0,09 0,09 0,10 0,09 0,04
Osakekohtainen tulos,

laimennettu, e 0,09 0,09 0,10 0,09 0,04
Osakekohtainen oma padaoma, e 1,5 1,6 1,5 1.4 1,4
Omavaraisuusaste, % 18,1 19,8 19,0 18,6 17,3
Korollinen nettovelka, milj. e 204,6 200,9 274,0 215,4 125,6
Velkaantumisaste, % 100,2 89,1 131,8 111,3 67,7
Taseen loppusumma, milj. e 1416,2 14247 1360,5 1289,5 13139
Operatiivinen rahavirta ennen

rahoituserid ja veroja, milj. e 52,1 106,9 7.7 -9,3 39,1
Kassakonversio (rullaava 12kk), % 103,6 100,6 90,1 81,3 89,6
Kayttopaaoma, milj. e -151,5 -141,4 -75,8 -106,5 -158,2
Bruttoinvestoinnit, milj. e 30,8 20,0 54,8 33,3 4,7
% liikevaihdosta 5,0 29 9,7 5,8 0,9
Tilauskanta, milj. e 20343 1943,3 1971,0 1907,9 1951,6
Henkilosto kauden lopussa 14 641 14 490 15037 14612 14272

Ulkona olevien osakkeiden lukumaara

kauden lopussa (1 000 kpl) 136 882 136 473 136 473 136 473 136 473
Osakkeiden keskimaardinen lukumaara

(1000 kpl) 136 491 136 473 136 473 136 473 136 440
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4. Tunnuslukujen laskentakaavat

IFRS-tunnusluvut

Tilikauden tulos (emoyhtion omistajille laskettu osuus)
- oman paaoman ehtoisen lainan kulut ja
jaksotetut kirjaamattomat korot verojen jalkeen

Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden
lukumaaran painotettu keskiarvo

Osakekohtainen tulos, laimentamaton =

Tilikauden tulos (emoyhtion omistajille laskettu osuus)
- oman paaoman ehtoisen lainan kulut
ja jaksotetut kirjaamattomat korot verojen jalkeen

Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumaaran
painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella oikaistuna

Osakekohtainen tulos, laimennettu =

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

ESMA (European Securities and Markets Authority) on julkaissut ohjeistuksen vaihtoehtoisiin tunnuslukuihin liittyen.
Caverion esittaa vaihtoehtoisia tunnuslukuja parantaakseen liiketoiminnan ja taloudellisen tuloksen analysointia
seka vertailukelpoisuutta eri kausien valilla. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivat ole IFRS-raportoinnissa kaytettavia
tunnuslukuja eika niita tulisi pitaa korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpaatosnormistossa maariteltyihin
tunnuslukuihin.

Kayttokate = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Oikaistu kayttokate = Kayttokate ilman vertailtavuuteen vaikuttavia eria *

EBITA (tulos ennen rahoituserid, veroja ja
aineettomien omaisuuserien poistoja) = Liikevoitto + aineettomien omaisuuserien poistot ja arvonalentumiset

Oikaistu EBITA = EBITA ilman vertailtavuuteen vaikuttavia eria *

(Oma paaoma + mdardysvallattomien omistajien osuus) x 100

Omavaraisuusaste (%) =
Taseen loppusumma - saadut ennakot

(Korolliset velat - rahavarat) x 100

Velkaantumisaste (%) = o . —
Oma padoma + madraysvallattomien omistajien osuus

Korollinen nettovelka = Korolliset velat — rahavarat

Kayttopddoma = Vaihto-omaisuus + myynti- ja osatuloutussaamiset + muut
lyhytaikaiset saamiset - osto- ja osatuloutusvelat - muut lyhytaikaiset
velat - saadut ennakot - lyhytaikaiset varaukset

Vapaa kassavirta = Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja — maksetut verot —
investointien rahavirta

Operatiivinen kassavirta ennen rahoituserid ja veroja (rullaava 12 kk) x 100
Kayttokate (rullaava 12 kk)

Kassakonversio (%) =

Oma padgoma

Osakekohtainen oma paaoma = —
P Ulkona olevien osakkeiden lukumaara kauden lopussa

Osakekohtainen osinko x 100

Osinko/tulos (%) =
(%) Osakekohtainen tulos
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Korollinen nettovelka
Oikaistu kayttokate (rullaava 12 kk)

Nettovelat/Oikaistu kayttokate =

Orgaaninen kasvu = Maaritelty liikevaihdon muutoksena paikallisvaluutoissa pois lukien

(i) valuuttakurssien; ja (ii) yrityshankintojen ja —myyntien vaikutukset.
Valuuttakurssien vaikutus esittaa muissa valuutoissa kuin euroissa
(konsernin raportointivaluutta) raportoitavien tytdryhtididen osalta
valuuttakurssien  muutosten  vaikutuksen liikevaihdon  kasvuun.
Yritysostojen ja —myyntien vaikutus esittad, kuinka kuluvan tai edellisen
tilikauden aikana toteutetut yrityshankinnat ja —myynnit vaikuttavat
raportoituun likkevaihtoon. Orgaanisessa kasvussa huomioidaan
kuitenkin  hankinnan jalkeiset muutokset ostettujen yritysten
likevaihdossa.

* Vertailtavuuteen vaikuttavat erat vuonna 2023 ovat olennaisia eria tai liiketoimia, jotka ovat merkittavia Caverionin
taloudellisen kehityksen ymmartamiselle vertailtaessa nykyisen kauden tulosta edellisiin kausiin. Nama erat voivat
sisaltaa (1) myyntivoittoja ja -tappioita ja transaktiokuluja divestoinneista ja yritysostoista; (2) alaskirjauksia, kuluja
ja/tai tuottoja erikseen tunnistetuista riskiprojekteista; (3) uudelleenjarjestelykuluja ja (4) muita erig, jotka Caverionin
johdon arvion mukaan eivat lity normaaliin liilketoimintaan. Vuonna 2022 merkittavat riskiprojektit sisdlsivat vain
yhden vanhan kategoriassa (2) raportoitavan riskiprojektin Saksasta. Vuosina 2022 ja 2023 kategoriassa (4) on
raportoitu varauksia, juridisia ja muita kuluja Saksan kilpailuoikeudelliseen asiaan liittyvia siviilioikeudellisia vaateita
koskien. Lisdksi kategoriassa (4) on vuosina 2022 ja 2023 raportoitu julkisiin ostotarjouksiin liittyvia neuvonanto- ja
henkilostokuluja.

Oikaistuun kayttokatteeseen vaikuttavat samat oikaisut kuin oikaistussa EBITA:ssa lukuun ottamatta
uudelleenjarjestelykulujen erda, jonka osalta kayttokatteen oikaisuihin eivat sisally uudelleenjarjestelyihin liittyvat
poistot ja arvonalentumiset.

5. Yrityshankinnat 2023

Liiketoi Edellisen
Divisi- . . Hankinta- Hankinta- Tyonte- tilikauden
minta- Tekninen alue . . - .
oona . tyyppi kuukausi kijat liikevaihto,
vksikko -
milj. e
TM Voima -yhtiot Teollisuus  Projektit  Teollisuuden Osake Helmi 74 47,7
projektiasennukset
St1 Lahienergian Suomi Palvelut Lammitys Liiketoiminta  Huhti 9 -
maalampalaitosten
asennus- ja
projektinjohtoyksikko

* St1 Lahienergian maaldmpdlaitosten asennus- ja projektinjohtoyksikon hankinta kattoi ainoastaan yksikén henkiloston, tyovalineet sekd
tarvikevaraston.

6. Lahipiiritapahtumat

Caverion  ilmoitti ~ 7.2.2018  porssitiedotteella 2023 lopussa naiden lainojen yhteismaara oli noin 2,8
perustavansa uuden konsernin avainhenkildiden (4,1) milj. euroa. Lainat maksetaan
osakepohjaisen kannustinjdrjestelmdn ("Ehdollinen kokonaisuudessaan takaisin viimeistaan 29.12.2023.
osakepalkkiojdrjestelmda 2018-2022"). Yhtio tarjosi Osakkeet on pantattu lainojen vakuudeksi.

osallistujille  mahdollisuuden  rahoittaa  yhtion
osakkeiden hankinta yhtiolta nostetulla korollisella
lainalla, mita osa osallistujista kaytti. Maaliskuun
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7. Rahoitusriskien hallinta

Caverion-konsernin paaasialliset rahoitusriskit ovat
maksuvalmiusriski, luottoriski seka markkinariskit,
kuten valuutta- ja korkoriski. Rahoitusriskien
hallinnan tavoitteet ja periaatteet on madritelty
konsernin hallituksen hyvaksymassa
rahoituspolitiikassa. Rahoitusriskien hallinnan
kaytannon  toteutuksesta  vastaa  konsernin
rahoitusosasto yhdessa konsernin tytaryhtididen
kanssa.

VVuoden ensimmaisen kvartaalin lopussa
pohjainflaatio on ollut edelleen korkea, ja sen tuleva
suunta on korostetusti epavarma. Keskuspankkien
viestiessa  rajoitetusti  ohjeistuksista,  tulevien
koronnostojen maaraa ja suuruutta on vaikeaa
ennustaa. Nousevat korot nostavat edelleen
Caverionin rahoituskustannuksia vuonna 2023. On
myoskin odotettavissa, etta korkea valuuttakurssien
volatiliteetti jatkuu. Caverion seuraa riskeja ftiiviisti

eika nde talla hetkella tarvetta muuttaa
riskienhallintaperiaatteita. Rahoituksen saata-
vuuteen, takausjdrjestelyjen saatavuuteen seka
valuutta- ja korkoriskeihin liittyvat riskit ovat
hallinnassa.

Konsernin padaoman hallinnan tavoitteena on yllapitaa
optimaalista paaomarakennetta, saavuttaa
mahdollisimman korkea sitoutuneen padoman tuotto
seka minimoida padaoman kustannukset konsernin
rahoituspolitikassa maariteltyjen periaatteiden ja
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vaikutetaan ensisijaisesti ohjaamalla investointeja ja
liketoimintaan sitoutuvan kdayttdpaaoman maaraa.

Konsernin rahoitusriskien hallinnan periaatteisiin ei
ole tehty merkittavia muutoksia raportointikaudella.
Lisatietoa rahoitusriskien hallinnasta loytyy konsernin
vuoden 2022 tilinpaatoksesta liitteesta 5.5
Rahoitusriskien hallinta.

Caverion jatkaa terdvoitettya likviditeetin ja
kayttopadaoman hallintaa.  Lisaksi  rahoituksen
riittavyytta on priorisoitu kasvustrategian

toteuttamiseksi yritysostojen kautta.

Caverionin ulkoisissa lainoissa sovelletaan
taloudellista kovenanttia, joka perustuu konsernin
nettovelan ja kayttokatteen suhdelukuun
lainapankkien kanssa vahvistettujen
laskentaperiaatteiden mukaisesti. Kovenanttia
seurataan ja arvioidaan jatkuvasti suhteessa
kayttokatteen ja  nettovelan toteumaan ja
ennusteisiin.

Seuraavassa taulukossa  esitetdan  korollisten
rahoitusvelkojen  maturiteettijakauma.  Taulukko
kuvaa rahoituslainojen sopimuksiin  perustuvaa
eraantymista ilman tulevia koronmaksuja.
Vuokrasopimusvelat  perustuvat  diskontattuihin
nykyarvoihin tulevista maksuista. Valuuttamaaraisten

lainojen  kassavirrat on  kaannetty  euroiksi

limiittien puitteissa. Padomarakenteeseen tilinpadtoskursseihin.

Milj. e 2023 2024 2025 2026 2027 2028-> Yhteensa
Korolliset rahoituslainat 3,0 3,0 51,5 75,0 132,5
Vuokrasopimusvelat 34,6 35,9 22,7 15,3 8.8 18,9 136,1
Yhteensa 37,6 38,9 74,2 15,3 83,8 18,9 268,6
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8. Rahoitusvelat ia korollinen nettovelka

31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022

Tasearvo Tasearvo Tasearvo

Pitkaaikaiset rahoitusvelat

Joukkovelkakirjalainat 73,4 76,5 73,3
Lainat rahoituslaitoksilta 50,0 50,0 50,0
Muut lainat 0,0 0,5 0,0
Elakelainat 4,5 7.5 4,5
Vuokrasopimusvelat 91,6 94,3 93,5
Pitkaaikaiset korolliset velat yhteensa 219,5 228,8 221,3
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat 3,5
Lainat rahoituslaitoksilta 0,1 0,1 0,1
Elakelainat 3,0 3,0 3,0
Muut lainat 0,1
Yritystodistukset 10,0
Vuokrasopimusvelat 44,5 42,9 43,9
Lyhytaikaiset korolliset velat yhteensa 47,7 46,0 60,7
Korolliset velat yhteensa 267,1 274,8 282,0
Korolliset velat yhteensa ilman IFRS 16
vuokrasopimusvelkoja 131,0 137,6 144,6
Rahavarat 62,5 149,2 81,2
Korollinen nettovelka 204,6 125,6 200,9
Korollinen nettovelka ilman IFRS 16
vuokrasopimusvelkoja 68,5 -11,6 63,4

Joukkovelkakirjalainojen kaypa arvo oli 70,5 miljoonaa euroa maaliskuun 2023 lopussa. Muiden rahoitusvarojen ja

-velkojen osalta kirjanpitoarvot ovat kohtuullisen hyvia arvioita kayvista arvoista.

Johdannaissopimukset

Nimellisarvot

Milj. e 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Valuuttajohdannaiset 139,5 66,5 1211

Nimellisarvot

Milj. e 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Valuuttajohdannaiset

-positiivinen kaypa arvo 0,0 0,4 0,0
-negatiivinen kaypa arvo -0,9 -1,1 -0,1

Johdannaissopimusten kayvat arvot on maaritetty seuraavasti: Valuuttatermiinisopimusten kayvat arvot on
maaritetty kayttaen tilinpaatospaivan noteerattuja termiinikursseja. Koronvaihtosopimusten kayvat arvot on

maaritetty tulevien rahavirtojen nykyarvon perusteella.
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9. Vastuusitoumukset ia ehdolliset velat
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Emoyhtion takaukset tytaryhtididen puolesta
Muut vastuusitoumukset

- Muut vastuusitoumukset

Hybridilainan kertynyt kirjaamaton korko

Vuokravastuut Iyhytaikaisista ja vahaarvoisista
vuokrista olivat 5,8 milj. euroa maaliskuun lopussa
(7,0 milj. euroa). Vuokravastuu sopimuksista, jotka
eivat ole viela alkaneet raportointihetkella, mutta
joihin Caverion on sitoutunut, oli 0,0 milj. euroa
maaliskuun lopussa (0,4 milj. euroa).

Jakautumiseen  osallistuvat  yhtiot  vastaavat
vhteisvastuullisesti jakautuvan yhtion velasta, joka on
syntynyt ennen kuin jakautumisen taytantéonpano

on rekisteroity. Taman seurauksena YIT Oyj:n
osittaisjakautumisen  seurauksena  perustetulle
Caverion Oyjlle syntyi vyhtidlle jakautumisessa

10. Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Caverion QOyj ilmoitti 14. huhtikuuta 2023 kayttavansa
oikeuttaan lunastaa jaljella olevan 7. toukokuuta
2020 liikkeeseen laskemansa 35 miljoonan euron

hybridilainan. Hybridilaina lunastetaan
taysimaaraisesti sen ehtojen mukaisesti 15.
toukokuuta 2023.

Caverion Oyj on 12. huhtikuuta 2023 vastaanottanut
arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykalan mukaisen
liputusilmoituksen, jonka mukaan Crayfish BidCo Oy:n
("Crayfish BidCo", valillisesti Luxemburgissa toimivan
Triton V LuxCo 87 SARL:n omistuksessa) omistus
Caverion Oyj:ista on ylittanyt 20 prosentin rajan.
lImoituksen mukaan raja ylitettin 11. huhtikuuta
2023. limoituksen mukaan Crayfish BidCo Oy:n suora
omistus Caverionista on noussut 33 304 9507
osakkeeseen, mika wvastaa 23,97 prosenttia
Caverionin osake- ja danimaarasta. Triton V LuxCo 87
SARL:n valillinen omistus Caverionista on noussut 33
304 907 osakkeeseen, mika vastaa 23,97 prosenttia
Caverionin osake- ja aanimaarasta.

Caverion Oyj:n hallitus ("Hallitus") ilmoitti 5.4.2023,
etta Bain Konsortion oikeus parantaa tarjoustaan on
paattynyt 4.4.2023, eika Bain Konsortion Tarjouksen
ehtoihin ole tehty parannuksia. Nain ollen Hallitus on
paattanyt peruuttaa suosituksensa Bain Konsortion
Tarjoukselle ja sen sijaan suositella yksimielisesti
Tritonin tarjousta. Caverion ja Triton tekivat 5.4.2023
yhteistyosopimuksen, jossa Caverion ja Triton
sitoutuvat muun muassa avustamaan toisiaan ja

tekemaan yhteistyota Tritonin Tarjouksen
toteuttamiseksi. Lisaksi Caverion irtisanoi Bain
Konsortion  kanssa  3.11.2022  allekirjoitetun
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499,7 489.6 493,1
0,2
2,1 2,1 1,5

allokoidun netto-omaisuuden maaradan asti niin
sanottu toissijainen vastuu ennen jakautumisen
taytantoonpanon rekisterdintia syntyneista YIT Oyj:lle
jakautumisen jalkeen jaaneista veloista. Caverion
Oyj:lla on toissijainen vastuu YIT Oyj:n ennen
jakautumista myontamista, YIT Ovyj:lle jakautumisen
jalkeen jadneista  konsernitakauksista.  Naiden
konsernitakausten madra maaliskuun 2023 lopussa
oli 20,8 (24,3) milj. euroa.

Lahiajan riskeja ja epavarmuustekijoita on kuvattu

osiossa "Merkittavat lahiajan riskit ja
epavarmuustekijat”.
yhdistymissopimuksen (sellaisena kuin se on

24.1.2023 muutettuna, "Yhdistymissopimus").
Yhdistymissopimuksen mukaan, jos kumpi tahansa
osapuoli irtisanoo Yhdistymissopimuksen sen vuoksi,
etta Hallitus peruuttaa tai kumoaa suosituksensa
Bain Konsortion Tarjoukselle tai muokkaa sitg,
Caverionin  tulee  korvata Bain  Konsortiolle
Yhdistymissopimuksen ja Bain Konsortion Tarjouksen
yhteydessa aiheutuneet dokumentoidut juoksevat
kulut 10000000 euron enimmaismaaraan asti.
Kustannusten kattaminen ei vaikuta Tritonin
Tarjoukseen. North Holdings 3 Oy kommentoi
porssitiedotteessa 5.4.2023, etta se aikoo vaatia
Caverionilta korvausta kustannuksistaan
Yhdistymissopimuksen ehtojen mukaisesti.
Lisatietoja on esitetty Caverionin porssitiedotteissa
5.4.2023.

Finanssivalvonta hyvaksyi 4.4.2023 Crayfish BidCo
Oy:n Ostotarjousta koskevan Tarjousasiakirjan toisen
taydennyksen, joka liittyi muun muassa Crayfish
BidCo Oy:n, North Holdings 3 Oy:n ja Caverionin
tekemien  porssitiedotteiden  paivitykseen  ja
Tarjousvastikkeen oikaisuun Caverionin varsinaisen
yhtiokokouksen 27.3.2023 padttaman 0,20 euron
osingon johdosta. Lisaksi Crayfish BidCo Oy paivitti
saaneensa ulkomaisia suoria sijoituksia koskevat
luvat Ostotarjoukselle Suomessa ja Tanskassa seka
arvioi saavansa ulkomaisia suoria sijoituksia
koskevan luvan viimeisella asiaankuuluvalla alueella
vuoden 2023 huhti- tai toukokuun aikana. Lisatietoja
on esitetty porssitiedotteessa 4.4.2023.
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Puolivuosikatsaus tammi-kesakuu 2023: 3.8.2023
Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2023: 3.11.2023

Building Performance

Caverion Oyj = PL 71,01601 Vantaa = Puh. +358 10 4071 = ir(@caverion.com = www.caverion.fi
g (@CaverionSuomi n facebook.com/caverionsuomi m www.linkedin.com/company/caverion

0-32


mailto:IR@caverion.com
http://www.caverion.fi/

LITE P - YHTION 27.4.2023 JULKISTAMA PORSSITIEDOTE



4.5.2023 11.07 Caverion Oyj:n Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2023

Julkaistu: 2023-04-27 07:00:00 CEST

Caverion

Caverion Oyj
Osavuosikatsaus (Q1 and Q3)

Caverion Oyj:n Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2023

Caverion Oyj Osavuosikatsaus 27.4.2023 klo 8.00
Caverion Oyj:n Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2023

Vahva orgaaninen kasvu ja suorituksen parantuminen jatkuivat
1.1.-31.3.2023

« Tilauskanta: 2 034,3 (1 951,6) milj. euroa, kasvua 4,2 (20,0) prosenttia. Palveluiden tilauskanta kasvoi
2,2 (20,5) prosenttia. Projektien tilauskanta kasvoi 6,9 (19,2) prosenttia.

+ Liikevaihto: 614,8 (528,1) milj. euroa, kasvua 16,4 (2,5) prosenttia. Orgaaninen kasvu oli 13,5 (2,4)

prosenttia. Palvelut-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 15,3 (4,3) prosenttia. Projektit-liketoiminnan

likevaihto kasvoi

18,5 (-1,0) prosenttia.

Oikaistu EBITA: 24,5 (17,4) milj. euroa, eli 4,0 (3,3) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 40,5 prosenttia.

EBITA: 22,4 (15,0) milj. euroa, eli 3,6 (2,8) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 49,5 prosenttia.

Liikevoitto: 18,3 (11,4) milj. euroa, eli 3,0 (2,2) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 60,8 prosenttia.

Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja: 52,1 (39,1) milj. euroa, kasvua 33,5 prosenttia.

Kassakonversio (rullaava 12 kk): 103,6 (89,6) prosenttia.

Osakekohtainen tulos, laimentamaton: 0,09 (0,04) euroa osakkeelta.

Nettovelat/Oikaistu kayttokate: 1,2x (0,9x).

Yritysostot: Caverion sai paatékseen TM Voima -yhtididen sahkdasema- ja voimajohtoliiketoiminnan

oston Suomessa ja Virossa helmikuussa 2023, liikevaihto yhteensa 47,7 milj. euroa vuonna 2022.

Suluissa esitetyt luvut ovat edellisvuoden vastaavan kauden lukuja, ellei toisin ole mainittu.

Tulosohjeistus vuodelle 2023: VVuonna 2023 Caverion-konsernin liikevaihto (2022: 2 352,1 mil].
euroa) ja oikaistu EBITA (2022: 105,8 milj. euroa) kasvavat vuoteen 2022 verrattuna.

AVAINLUVUT
Liikevaihto 614,8 528,1 16,4 % 2 352,1
Orgaaninen kasvu, % 13,5 2,4 8,6

https://view.news.eu.nasdaq.com/view?id=b02922306be206e096bﬁ59006c{)5§a4a&lang=fi&src=|isted

1/4



4.5.2023 11.07 Caverion Oyj:n Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2023

Oikaistu kayttokate 39,1 30,8 26,8 % 163,0
Oikaistu kayttokateprosentti, % 6,4 5,8 6,9
Kayttokate 37,0 28,5 29,9 % 143,4
Kayttokateprosentti, % 6,0 54 6,1
Oikaistu EBITA 24,5 17,4 40,5 % 105,8
Oikaistu EBITA-prosentti, % 4,0 3,3 4.5
EBITA 22,4 15,0 49,5 % 86,1
EBITA-prosentti, % 3,6 2,8 3,7
Liikevoitto 18,3 11,4 60,8 % 69,9
Liikevoittoprosentti, % 3,0 2,2 3,0
Katsauskauden tulos 12,5 6,4 96,7 % 46,2
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e 0,09 0,04 105,3 % 0,32
Operatiivinen rahavirta ennen

rahoituseria ja veroja 52,1 39,1 33,5 % 144,3
Tilauskanta 2034,3 1951,6 4,2 % 1943,3
Kassakonversio (rullaava 12 kk), % 103,6 89,6 100,6
Kayttbpaaoma -151,5 -158,2 4,2 % -141,4
Korollinen nettovelka 204.,6 125,6 63,0 % 200,9
Nettovelat/Oikaistu kayttokate 1,2 0,9 1,2
Velkaantumisaste, % 100,2 67,7 89,1
Omavaraisuusaste, % 18,1 17,3 19,8
Henkilostd kauden lopussa 14 641 14 272 2,6 % 14 490

Jacob Goétzsche, toimitusjohtaja:

“Olen iloinen, ettd paransimme edelleen liiketoimintamme suoritusta sekd kasvatimme liikevaihtoa ja
tulostamme vuoden 2023 ensimmaiselld vuosineljannekselld. Olen tyytyvainen vahvaan uusien tilausten
kehitykseen ja orgaaniseen kasvuun. Viimeaikaiset yritysostot ja liiketoimintajakauman kehitys tukivat
liikevaihtomme kasvua ja tulostasoa vuosineljanneksella. Lisaksi johdonmukaiset toimenpiteemme projektien
riskinhallinnan parantamiseksi ovat asteittain johtaneet terveempaan ja kannattavampaan projektiportfolioon.
Tama on osoitus kyvystdmme saada aikaan kestavaa, kannattavaa kasvua strategiamme mukaisesti.

Myo6s vuoden 2023 ensimmainen vuosineljannes jatkoi edellisvuoden myodnteista kehitystd. Ensimmaisen
vuosineljanneksen liikevaihtomme kasvoi 16,4 prosenttia 614,8 (528,1) milj. euroon ja orgaaninen kasvu oli
13,5 prosenttia. Osa orgaanisesta kasvusta oli peraisin materiaalien ja ulkopuolisten palvelujen kustannusten
noususta, jonka kykenimme onnistuneesti huomioimaan myyntihinnoissamme. Edellisvuonna ensimmaisen
vuosineljanneksen suorituksemme oli vield vaatimaton loppuvuoteen 2022 verrattuna sairaspoissaolojen ja
koronapandemian vuoksi. Yrityshankinnat ja -myynnit kasvattivat ensimmaisen vuosineljanneksen
liikevaihtoamme 6,5 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Oikaistu EBITA:mme parani 40,5 prosenttia 24,5 (17,4) milj. euroon, eli 4,0 (3,3) prosenttiin liikevaihdosta
vuoden 2023 ensimmaiselld vuosineljdnnekselld. Vaikka koronapandemia nayttdd suuressa mittakaavassa
olevan takanapain, meilld on edelleen paljon korkeampi sairastumisaste kuin ennen pandemiaa, mika
vaikuttaa yha heikentavasti toimintamme tasoon ja sitd kautta kannattavuuteen. Yleisesti liiketoimintamme on
kuitenkin osoittautunut kestavan korkeaa inflaatiota suhteellisen hyvin. Olen myods tyytyvainen siihen, etta
keskittymalla jatkuvasti rahavirtaan paransimme operatiivista rahavirtaamme ennen rahoituseria ja veroja 52,1
(39,1) milj. euroon ensimmaisella vuosineljanneksella.

Tilauskantamme oli 2 034,3 (1 951,6) milj. euroa maaliskuun lopussa, eli 4,2 prosenttia enemman
vuodentakaiseen verrattuna. Odotamme hyvan tilauskantamme tukevan jatkossakin liikkevaintomme kasvua.
Korkea inflaatio vaikuttaa edelleen jonkin verran kiinteistotekniikan markkinaan, vaikka olemme jo ndhneet
materiaalihintojen nousun hidastuvan. Toisaalta odotamme palkkainflaation vahitellen kasvavan vuoden
aikana. Vuonna 2023 odotamme, ettd taustalla oleva kysyntd on yleisesti ottaen positiivista Palveluissa.
Projekteissa odotamme, ettd taustalla oleva liiketoiminta-aktiviteetti sailyy vakaana vuonna 2023, mutta
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nousevan inflaation ja korkotason seka Ukrainan sodan aiheuttama taloudellinen epavarmuus vaikuttaa
heikentavasti uudisrakentamisen kysyntaymparistoon.

Osana kestdvan kasvun strategiamme toteutusta saimme vuoden 2023 ensimmaiselld vuosineljanneksella
paatdkseen yhden yritysoston, jonka lilkevaihto oli yhteensa 47,7 milj. euroa vuonna 2022, ja jolla toivotimme
tervetulleiksi TM Voima -yhtididen sahkdasema- ja voimajohtoliiketoiminnan noin 70 uutta kollegaa Suomessa
ja Virossa. Kartoitamme myds jatkossa laatuyrityksia, jotka tdydentdvat kyvykkyyksidmme tai maantieteellista
kattavuuttamme.

Haluan jalleen kerran kiittdd asiakkaitamme, kumppaneitamme, osakkeenomistajiamme sekd 14 600
tyontekijgdmme heidan antamastaan hienosta panoksesta ja yhteistyOstd. Jatkuvasta volatiliteetista ja
epavarmuudesta huolimatta olen tyytyvainen yhteisiin saavutuksiimme ja taloudellisiin tuloksiimme vuoden
2023 ensimmaisella vuosineljanneksella. Paivitetty tilanne viimeaikaisista ostotarjouksista on esitetty kohdassa
“Katsauskauden jalkeiset tapahtumat®. Julkaistut ostotarjoukset osoittavat selvasti, ettd tavoitteemme
saavuttaa kestdvdd kasvua palvelemalla asiakkaitamme rakennetun ympariston koko elinkaaren ajan ja
tukemalla vihreaa siirtymaa alykiinteistoihin, on varteenotettava strategia.”

Markkinanadkymat vuodelle 2023

Caverion odottaa, etta taustalla oleva kysynta on yleisesti ottaen positiivista Palveluissa vuoden 2023 aikana.

Projekteissa nousevan inflaation ja korkotason sekd Ukrainan sodan aiheuttama taloudellinen epavarmuus
vaikuttaa heikentavasti uudisrakentamisen kysyntaymparistodn. Caverionin Projektit-liketoiminnan portfolio on
tasapainoinen ja yhtié odottaa, etta taustalla oleva liikketoiminta-aktiviteetti séilyy vakaana vuonna 2023.

Digitalisaation ja kestdvan kehityksen megatrendit ovat monella tavoin suotuisia Caverionille, ja niiden
uskotaan lisddvan Caverionin tarjoomien kysyntdad jatkossa. Energiatehokkuutta koskevat kasvavat
vaatimukset ja lisdantyvat digitalisoitumisen, automaation ja teknologian vaatimukset rakennetussa
ymparistdssa sailyvat vahvoina kaupungistumisen megatrendin ohella. Sekd EU:n ajamat sdannodkset ettd
kansallinen lainsdadantd, jotka asettavat korkeampia tavoitteita ja toimenpiteitd energiatehokkuuteen ja
hiilineutraaliuuteen liittyen, tukevat lisaantyvaa tietoisuutta kestavasta kehityksesta. Jatkuva keskittyminen
energiatehokkuuteen seka hiilidioksidipaastdja vahentaviin toimenpiteisiin ja projekteihin tukee edelleen
aktiviteettia ja liiketoiminnan volyymia Caverionin toimintaymparistossa.

Taloudelliset tavoitteet ja vastuullisuustavoitteet

Caverion paivitti taloudelliset tavoitteensa paivitetyn strategian julkistamisen yhteydessa 9.5.2022.
Vastuullisuustavoitteet sailyivat ennallaan.

Kassakonversio Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja /

(rullaava 12 kk) Kayttokate > 100 % 103,6 %
Kannattavuus Oikaistu EBITA > 5,5 % liikevaihdosta 4.0 %
Orgaaninen
liikevaihdon kasvu 3-4 % vuodessa strategiakauden aikana 13,5 %
Liikevaihdon kasvu
yritysostojen kautta  »_3 o, \0dessa strategiakauden aikana 6,5 %
Velkaantuneisuus Nettovelat/Oikaistu kayttskate, 12 kk < 2,5x 1.2x
Osinkopolitiikka Tavoitteena on jakaa vahinta&an 50 prosenttia tilikauden tuloksesta

verojen jalkeen huomioiden kuitenkin velkaantuneisuuden tason. 62 % *

*Laskentakaava: Osinko/tulos (%). Yhtiokokous hyvaksyi hallituksen ehdotuksen, jonka mukaisesti yhtion jakokelpoisista varoista
maksettiin tilikaudelta 2022 osinkoa 0,20 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 5.4.2023.

Caverionin jalanjiljen pienentaminen
Kokonaishiilijalanjalki on maaritetty ja mitattu 100 % 90 % 80 %
Caverionin kadenjiljen kasvattaminen

Tarjoomallamme on maaritetty hiilikadenjalki 100 % 25 % 20 %
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Hiilikadenjalien suhde hiilijalanjalkeen (Scope 1-2) 5 >3x >2x

Henkilostosta valittaminen

Tapaturmataajuus (LTIFR) 4,0 4,0
<2

Naistyontekijoiden osuus henkiléstosta 1 % 11 %
15 %

Vastuullisuuskoulutuksen saaneet tyontekijat 30 %* N/A**
100 %

Arvoketjun vastuullisuuden varmistaminen

Toimittajien eettisten liiketoimintaperiaatteiden >90 % 74 % 66 %

kattavuus

Tarjouspyynnét sisaltavat vastuullisuuskriteerit - -
100 %

* Vastuullisuuden verkkokoulutus saatavilla Q4/2022 Iahtien. Vuoden aikana kahta muuta ESG-liitannaista verkkokoulutusta suoritettu
seuraavasti: 97 % (Tietoturvan verkkokoulutus) ja 97 % (Eettisten liiketoimintaperiaatteiden verkkokoulutus).

** Vastuullisuuden verkkokoulutus ei viela saatavilla. Kaksi muuta ESG-litannaistd verkkokoulutusta suoritettu seuraavasti: 86 %
(Turvallisuuden verkkokoulutus) ja 92 % (Eettisten liiketoimintaperiaatteiden verkkokoulutus).

TIEDOTUSTILAISUUS, WEBCAST JA PUHELINKONFERENSSI

Caverion jarjestdd Q1-osavuosikatsauksestaan englanninkielisen tiedotustilaisuuden torstaina 27.4.2023 klo
10.00 hotelli Kampin Symposion-kokoustilassa Helsingissa. Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana
Iahetyksena Caverionin verkkosivuilla osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat. Tiedotustilaisuuteen voi osallistua
myos puhelinkonferenssin kautta rekisterditymalla etukateen oheisesta linkista:
https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=1009621. Puhelinnumerot ja konferenssitunnus osallistumista varten
toimitetaan rekisterbitymisen jalkeen. Kysymyksen esittamiseksi osallistujan tulee painaa puhelimestaan *5
littyakseen  kysymysjonoon. Tilaisuudesta on lisdtietoa Caverionin  verkkosivuilla  osoitteessa
www.caverion.fi/sijoittajat.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2023

Puoli-/osavuosikatsaukset vuodelta 2023 julkaistaan 3.8. ja 3.11.2023.

Taloudelliset katsaukset ja muuta sijoittajatietoa on saatavilla Caverionin verkkosivuilta osoitteesta
www.caverion.fi/sijoittajat. Materiaalit voi my6s tilata séhkopostitse osoitteesta IR@caverion.com.

CAVERION OYJ

Jakelu: Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvalineet, www.caverion.fi
Lisatietoja antavat:
Mikko Kettunen, talousjohtaja, Caverion Oyj, puh. 050 347 7462, mikko.kettunen@caverion.com

Milena Heeggstrom, sijoittajasuhdejohtaja, Caverion Oyj, puh. 040 5581 328,
milena.haeggstrom@caverion.com

Liitteet:
04266804.pdf

Viestin lahettaja Company News System, www.nasdagomxnordic.com/news

To subscribe on regulatory news from this company, go to the subscription page
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Caverion

Building Performance

Caverion Oyj:n omien osakkeiden
luovutus ehdollisen
osakepalkkiojarjestelman mukaisesti ja
sithen liittyva suunnattu osakeanti

Caverion Oyj Porssitiedote 27.4.2023 klo 16.15

Caverion Oyj:n omien osakkeiden luovutus ehdollisen osakepalkkiojarjestelman
mukaisesti ja siihen liittyva suunnattu osakeanti

Caverion Oyj:n hallitus ("Yhtio” ja "Hallitus”) on paattanyt suunnatusta maksuttomasta osakeannista
Yhtion ehdollisen osakepalkkiojarjestelman (Matching Share Plan 2018-2022) neljannen ja viimeisen
palkkioeran mukaisten osakepalkkioiden maksamista varten. Osakkeiden luovuttaminen suunnatulla
maksuttomalla osakeannilla perustuu Yhtidn varsinaisen yhtiOkokouksen 27.3.2023 Hallitukselle
antamaan valtuutukseen.

Suunnatussa maksuttomassa osakeannissa 164 658 Yhtion hallussa olevaa Yhtidon osaketta on
27.4.2023 luovutettu 13 avainhenkildlle ohjelman ehtojen mukaisesti. Ohjelman yhteydessa ei lasketa
likkeeseen uusia osakkeita. Ennen suunnattua osakeantia Yhti6lla oli hallussaan yhteensad 2 038 483
osaketta, joista suunnatun osakeannin jalkeen Yhtidn haltuun jaa 1 873 825 osaketta.

Hallitus paatti helmikuussa 2018 ehdollisesta osakepohjaisesta pitkdn aikavalin kannustinjarjestelmasta
(Matching Share Plan 2018-2022). Yksityiskohtaisempia tietoja ohjelmasta on esitetty 7.2.2018
julkistetussa porssitiedotteessa.

CAVERION OYJ

Jakelu: Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvalineet, www.caverion.fi

Lisatietoja:

Milena Haeggstrom, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 5581 328, milena.haeggstrom@caverion.com

Caverion on &lykkaan ja kestdvén rakennetun ympéristoén asiantuntija, joka mahdollistaa suorituskykyé ja ihmisten hyvinvointia.
Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistdjen, infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren
ajan: perus- ja élyteknologioiden asennuksesta seké huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen seké asiantuntija- ja
suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme 10 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, ldhes
14 500 caverimme voimin. Liikevaihtomme vuonna 2022 oli yli 2,3 miljardia euroa. Caverionin osake on listattu Nasdaq
Helsingissé.

www.caverion.fi @CaverionSuomi

#BuildingPerformance #N&inSyntyyEnergiaviisaus #Caverion
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